
# Author Title Edition Condition Comments Price

      1  Adams, G. D. WINGED THUNDERBOLT 1954 1
st VG/VG

Fun read – lean on 

falconry.
$30.00 

       2 Adams, H. G.
OUR FEATHERED 

FAMILIES
no date      /VG

Listed as 2
nd

 ed. in preface.  

Falconry = pg. 297 – 316.
$400.00 

       3 Adams, H. G.
OUR FEATHERED 

FAMILIES
no date      /VG

Listed as 2
nd

 ed. in preface. 

Diff. Cover from #2. 

Falconry = pg. 297 – 316.

$130.00 

       4 Adams, H. G.
OUR FEATHERED 

FAMILIES
no date      /G

Photocopy of falconry 

section only.
$10.00 

       5 Alexander, J.
THE MASTER OF MARY 

OF BURGUNDY

1970  

2nd    
/VG

Illuminated prayer book in 

slipcase. Hawking = pg. 41 

– 58.

$45.00 

       6 Allen, Mark FALCONRY IN ARABIA 1980  1st VG/VG Orbis edition. $100.00 

       7 Allen, Mark FALCONRY IN ARABIA 1982 VG/VG
Stephen Green 1st US 

edition.
$65.00 

       8 Allen, Mark FALCONRY IN ARABIA 1984      /VG
Soft bound, signed by 

Roger Upton.
$40.00 

       9
Almond, 

Richard
MEDIEVAL HUNTING 2003 1st VG/VG

Hardcover. Hawking = pg. 

39 – 60; 123, 124.
$40.00 



       10
Almqvist & 

Wiksell

STUDIES IN MODERN 

PHILOLOGY
1968      /VG

Vol 3 = Percy Poem on 

Falconry.
$100.00 

       11
Almqvist & 

Wiksell

STUDIES IN MODERN 

PHILOLOGY
1972      /VG

Vol 4 = The Durham 

Treatise on Falconry.
$100.00 

       12
Al-Timimi, 

Faris A.

FALCONS AND 

FALCONRY IN QATAR
1987 1

st
  VG/VG Hard bound. $100.00 

       13
Al-Timimi, 

Faris A.

FALCONS AND ARAB 

HUNTING
no date      /VG

English captions in back of 

book.
$90.00 

       14
Anderson & 

Squires
THE PRAIRIE FALCON 1997 1st     /VG Soft bound. $20.00 

       15
Anderson & 

Squires
THE PRAIRIE FALCON 1997 1st     /VG Soft bound. $20.00 

       16
Antony, 

Jonquil
EAGLE MANIA 1965 1st VG/VG

Hint of falconry, pg. 61 – 

64.
$10.00 

       17
Archives of 

Falconry

THE AMERICAN HOOD 

1886 - 1986
1994 1

st      /VG $20.00 

       18
Archives of 

Falconry
20th ANIVERSARY 

CELEBRATION
2007 1st      /VG

Unfortunate MISspelling of  

“Anniversary” on cover.  

Note from Natalie.

$40.00 

       19
Arent & 

Martell

CARE & MANAGEMENT 

OF RAPTORS
1996 1st      /VG Spiral bound. $40.00 

       20
Armstrong, 

Edward 

THE LIFE AND LORE OF 

THE BIRD
1975 1st VG/VG

Signed & inscribed by 

falconer, Jim Fowler of 

'Wild Kingdom” fame.

$30.00 

       21 Aubrey, John
NATURAL HISTORY OF 

WILTSHIRE
1969 VG/VG

Mere mention of Falconry 

& Hawking, pg. 87, 88, 116 

& 118.

$70.00 



       22
Austing, G. 

Ronald

THE WORLD OF THE RED-

TAILED HAWK
1964 1st   G/VG  Falconry = pg. 84 – 90. $100.00 

       23
Austing, 

Ronald
I WENT TO THE WOODS 1963 1st VG/VG

Weak on falconry – more 

on cameras.
$24.00 

       24 Austing & Holt
THE WORLD OF GREAT 

HORNED OWL
1966 1

st   G/VG
Good owl natural history – 

no falconry.
$30.00 

       25 Badr, Yehya FALCONRY AS A SPORT 1977      /VG
Published and presented to 

California Hawking Club.
$75.00 

       26
Baillie-

Grohman
THE MASTER OF GAME 1909      /G

Treatise on Hunting.  Some 

foxing.
$100.00 

       27 Baker, J. A. THE PEREGRINE 1967 1st VG/VG
Day to day life of a 

peregrine.
$25.00 

       28
Banerji, Sures 

C.

ASPECTS OF INDIAN LIFE 

/ SANDSKRIT
1972 1st VG/VG

Falconry = Ch. 3, pg. 21 – 

29.
$100.00 

       29 Barber, R. H. 
BIBLIOGRAPH OF 

HAWKING
1943 1

st      /VG
1000 copies.  Soft bound, 

Tan cover.
$45.00 

       30 Barber, R. H.
BIBLIOGRAPH OF 

HAWKING
1982      /VG

Cox edition. Soft bound. 

Green cover.
$35.00 

       31
Barker, William 

B.
LARES & PENATES 1853     /F

Falconry = pg. 284 – 298. 

Cracked spine.
$200.00 

       32
Barnet 

Committee
ESSAYS ON FALCONRY 1999    /VG

Reprint from 1871 

edition.  
$75.00 

       33
Barnet 

Committee
ESSAYS ON FALCONRY 1999    /VG

Reprint from 1871 edition.  

With enclosure from John 

Swift.

$100.00 



       34 Baumgart, W. DER SAKERFALKE 1980       /G Soft bound. $20.00 

       35 Bayer, William PEREGRINE 1982 1st VG/VG
A novel which draws upon 

the thrill of falconry.
$20.00 

       36 Baylor, Byrd
HAWK, I'M YOUR 

BROTHER
1986 1

st       /G  Soft bound children's book. $20.00 

       37
Beckmann, 

John

A HISTORY OF 

INVENTIONS, etc.
1848      /VG

Vol 1 = 1848; Vol 2 = 1872.  

Seven pages of falconry.
$250.00 

       38 Beebe, Frank FALCOSCAM 1984 no date      /VG
Signed by Frank Beebe 

twice.
$20.00 

       39 Beebe, Frank L.
AUDUBON'S ARTIFICIAL 

TORNADO
no date      /VG

Plus a field meet 

presentation manuscript 

from Frank Beebe.

$20.00 

       40 Beebe, Frank L.
FIELD STUDIES OF THE 

FALCONIFORMES
1974 1st      /VG

Series #17, signed by Frank 

Beebe.
$100.00 

       41 Beebe, Frank L.
FIELD STUDIES OF THE 

FALCONIFROMES
1974 1

st      /VG
Series #17, signed by Frank 

Beebe.
$100.00 

       42 Beebe, Frank L.
THE MYTH OF THE 

VANISHING PERE.
1975      /VG Soft bound. $20.00 

       43 Beebe, Frank L.
THE MARINE 

PEREGRINES
1975       /G 

Signed and inscribed by Hal 

Webster.
$20.00 

       44 Beebe, Frank L.
HAWKS, FALCONS & 

FALCONRY
1976 1st    P/VG

Signed by Hal Webster & 

Walter Spofford.
$225.00 

       45 Beebe, Frank L. A FALCONRY MANUAL 1984 1st      /VG
Signed by Frank Beebe plus 

a letter.
$30.00 



       46 Beebe, Frank L. A FALCONRY MANUAL 1992 2nd      /VG Soft bound. $25.00 

       47 Beebe, Frank L.
THE COMPLETE 

FALCONER
1992 1st VG/VG

Signed by Nicholson's, 

Spofford, Beebe, Nieins, 

Long & Webster.

$100.00 

       48 Beebe, Frank L.
THE HOAX OF THE 

CENTURY
1999 1

st      /VG
Spiral bound and signed by 

Frank Beebe.
$20.00 

       49
Beebe & 

Webster
NAF&HH 2000 8

th VG/VG
#8 of 650.  Signed by Hal 

Webster.
$230.00 

       50
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1994 7th VG/VG #404. $220.00 

       51
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1994      /VG

In slipcase.  Signed by Hal 

Webster.
$300.00 

       52
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1985 5th   G/VG

#847 Silver edition.  Signed 

by many.
$100.00 

       53
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1985     /VG

#67 in slipcase and signed 

by Hal Webster.
$250.00 

       54
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1972 3rd     /P

Damage to spine done by 

my Vizsla, Velvet.  Special 

dog – special memory.

$75.00 

       55
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1972 3rd VG/VG

Signed by Hal Webster & 

Sterling Bunnell.
$150.00 

       56
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1970 2nd G/G

Signed by many.  With dust 

jacket but cover has some 

water stains.

$250.00 

       57
Beebe & 

Webster
NAF&HH 1970 2nd    /VG $250.00 



       58
Beebe & 

Webster
NAF&HH no date VG/VG Signed by Frank Beebe. $700.00 

       59 Beeton
BEETON'S BOOK OF 

BIRDS
no date     /VG

Falconry = pg. 224 – 282.  

With gilded cover.
$350.00 

       60 Beeton, S. O.
THE BOOK OF HOME 

PETS
1862    /G Falconry = pg. 224 – 282. $200.00 

       61
Belany, James 

C.

A TREATISE UPON 

FALCONRY
1841 1

st
     /G Some foxing. $600.00 

       62 Bellamy, W. H. PHILIP THE FALCONER no date    /G

Info from Devers to Natalie 

via Swift. Photos from D. 

Rohwer. Vocal sheet music.

$20.00 

       63 Bergman, Sten
IN KOREAN WILDS & 

VILLAGES
1938 1st P/VG Hawking = pg. 224 – 282. $200.00 

       64
Berners, 

Juliana

THE BOOK OF SAINT 

ALBANS
1966    /VG

Abercrombie & Fitch 

edition.
$335.00 

       65
Berners, 

Juliana

THE BOOK OF SAINT 

ALBANS
1969    /VG #151 English Experience. $175.00 

       66 Berry, Erick SEVEN BEAVER SKINS 1948 1st VG/VG

Falconry cover to cover but 

with embellishments; this 

is more of a novel.

$45.00 

       67 Bert, Edmund
BERTS TREATISE ON 

HAWKS & HAWKING
1891      /G

Quaritch edition. 100 

copies only.  Red board 

with red leather 

spine.                      

$1,700.00 

       68 Bert, Edmund
AN APPROVED TREATISE 

ON HAWKS
1891      /G

#67 of 200.  Loose 

spine.                                       

                                                 

$2,500.00 

       69 Bert, Edmund
AN APPROVED TREATISE 

ON HAWKS
1950     /VG

#100 of 100. 3 pg. Hand 

written story by K. Carnie 

in back of book + letter.

$800.00 



       70 Bert, Edmund
AN APPROVED TREATISE 

ON HAWKS
1969     /VG English Experience #23. $100.00 

       71 Bert, Edmund
AN APPROVED TREATISE 

ON HAWKS
1969     /VG

Quaritch edition. 500 

copies only.  Red cover.
$120.00 

       72 Bert, Edmund
AN APPROVED TREATISE 

ON HAWKS
1973   G/VG

Thames Valley Press.  Black 

cover.
$65.00 

       73 Best, Herbert
BRIGHT HUNTERS OF 

THE SKY
1961 1

st      /G
Children's book on 

falconry.  Ex-lib.
$20.00 

       74 Billett, Michael
A HISTORY OF ENGLISH 

COUNTRY SPORT
1994 1st VG/VG

Falconry = Ch. 3 – pg. 63 – 

80.
$50.00 

       75 Bird & Brown
FALCONRY & HAWKING 

IN QUEBEC
1991      /G Loose title pg. - in  binder. $50.00 

       76 Birkhead, Mike
THE FALCON OVER THE 

TOWN
1988 1st      /VG

Soft bound. Falconry = pg. 

28 & 29.
$20.00 

       77
Blaine, 

Delabere P.

AN ENCYCLOPAEDIA OF 

RURAL SPORTS
1856     /G Cracked spine. $200.00 

       78
Blaine, 

Delabere P.

FALCONRY, OR 

HAWKING
1984     /VG #231 of 300.  Soft bound. $25.00 

       79 Blaine, Gilbert FALCONRY 1936     /G
Sportsman's Library, Vol 

XV.
$190.00 

       80 Blaine, Gilbert FALCONRY 1970     /G
T. Kohler book plate.  Index 

page marked.
$40.00 

       81 Blaine, Gilbert FALCONRY 1974 G/VG
Black cover – 2nd 

impression – January.
$50.00 



       82
Blaisdell, 

Elinore
FALCON, FLY BACK 1939 1st G/VG

Child's novel about a 

falcon.
$30.00 

       83
Blaisdell, 

Elinore
FALCON, FLY BACK 1939 1st    /VG

Child's novel about a 

falcon.
$25.00 

       84 Bloom, Richard
HAWKING OR 

FALCONRY
1929 1

st    /G #45 of 650. $600.00 

       85 Bloom, Richard
HAWKING OR 

FALCONRY
no date G/VG Thames Valley reprint. $45.00 

       86
Bluchel, Kurt 

G.
GAME AND HUNTING 1997 1st VG/VG

Two volumes in one slip 

case.
$50.00 

       87 Bo, Olav
FALCON CATCHING IN 

NORWAY
1962 1st     /VG Soft bound. $50.00 

       88 Bodio, Stephen
FALCONRY: AN ANCIENT 

PASSION LIVES
1984    /VG

In Smithsonian Magazine, 

Vol. 15, #8.
$50.00 

       89 Bodio, Stephen A RAGE FOR FALCONS 1984 1
st G/VG

Signed by Bodio, Carnie, 

McElroy & Beebe.  Hard 

bound.

$60.00 

       90 Bodio, Stephen A RAGE FOR FALCONS 1992    /VG
Soft bound. Signed by 

Stephen Bodio.
$25.00 

       91 Bodio, Stephen QUERENCIA 1990 1st    /VG Signed by Stephen Bodio. $20.00 

       92 Bond, Richard
VARIATIONS IN 

SPARROW HAWKS
1943    /VG

In “The Condor Magazine”.  

Note = Lewis Walker on 

owls.

$30.00 

       93 Boni, Bill
A TALE OF TWO 

PASSAGERS
1994    /VG

Spiral bound and signed & 

inscribed by Bill Boni + 

correspondence. 

$90.00 



       94 Born, David O.
MEN WHO WOULD 

MASTER THE HIGH, etc.
   1981 /VG  In Country Magazine. $30.00 

       95
Bottomley, R. 

& J. 
20th CENTURY 

FALCONRY IN THE U.S.
1970 1st    /VG

Soft bound + signed. 

Correspondence with 

Roger Thacker, then NAFA 

Pres.

$950.00 

       96 Bradshaw, Ann
FROM THE FIST TO THE 

FRYING PAN
1995    /VG

Spiral bound game cook 

book.
$35.00 

       97 Bradshaw, Ann
FROM THE FALCONER'S 

KITCHEN
2000    /VG

Spiral bound, signed and 

inscribed by Ann 

Bradshaw.

$35.00 

       98
Braekman, 

W.L.
OF HAWKS AND HORSES 1986 1st    /VG

Soft bound.  Two hawking 

treatises, pg. 5 – 61.
$75.00 

       99
Brander, 

Michael

SOHO FOR THE 

COLONEL
1961 1st G/VG

Falconry mentioned = pg. 

120, 121, 211, 212.
$45.00 

       100
Brander, 

Michael
THE HUNTING INSTINCT 1964 1st G/VG Signed by Michael Brander. $40.00 

       101
Brander, 

Michael

A DICTIONARY OF 

SPORTING TERMS
1968 1

st VG/VG Falconry = pg. 59 – 66. $60.00 

       102
Brander, 

Michael

HUNTING AND 

SHOOTING
1971 1st G/VG John Swift book plate. $30.00 

       103
Brander, 

Michael

A HUNT AROUND THE 

HIGHLANDS
1973 VG/VG Falconry = only mentioned. $25.00 

       104
Brathwait, 

Richard

THE ENGLISH 

GENTLEMAN
1975     /VG English Experience #717 $50.00 

       105
Brautigam, 

Diana

THE OBSESSION OF 

FALCONRY
1988 1st    /VG

Spiral bound photocopied 

Master's Thesis with 

correspondence.

$50.00 



       106 Brewer, Gary L.
BUTEOS AND 

BUSHYTAILS
1995 1st    /VG Good squirrel hawking. $175.00 

       107 Brick, Hans JUNGLE BE GENTLE 1960 1st P/  VG

Falconry = Ch. 24, pg. 197 – 

206; followed by Ch. 25, 

HYPNOTISING BIRDS!

$30.00 

       108
Brigham, 

Richard

THE COUNTRYSIDE 

DIARY
1990 1

st VG/VG 23 pages of hawking. $25.00 

       109
Brigham, 

Richard
GUNS AND GOSHAWKS 1988 1

st VG/VG Hawking = pg. 96 – 110. $35.00 

       110
Brigham, 

Richard

SNOWY OWLS & 

BATTERED BULBULS
1996 1st     /VG Hard bound. $35.00 

       111 Briot, J. L.
FALCONRY, MODEL 

AIRCRAFT etc.
1984    /G Photocopy plus letter. $25.00 

       112
British Fal. 

Club

THE FALCONER  Part 1 – 

5  
no date    /VG Green cover. $100.00 

       113
Brodtkorb, 

Reidar
FLYING FREE 1965 VG/VG

True story of a boy from 

Norway & his eagle.
$30.00 

       114
Brown & 

Amadon

EAGLES, HAWKS & 

FALCONS
1968 1st     /VG Two volumes in slipcase. $425.00 

       115
Brown & 

Amadon

EAGLES, HAWKS & 

FALCONS
1989 VG/VG Two volumes in one book. $99.00 

       116
Brown & 

Amadon

EAGLES, HAWKS & 

FALCONS
1989 VG/VG

Two volumes in one book.  

This book still wrapped in 

original wrappings.

$99.00 

       117
Brown, 

Maurice
HAWKS ALOFT 1949 P/VG Story of Hawk Mountain.    $20.00 



118
Brown, Robt. 

ed

POPULAR SCIENCE 

MAGAZINE
1938 /VG Article by Lewis Walker $30.00 

       119 Bruce, David BIRD OF JOVE 1971 1st G/VG
David Bruce experience 

with Golden Eagle.
$45.00 

       120 Bruce, David BIRD OF JOVE 1994    /VG
David Bruce experience 

with Golden Eagle.
$30.00 

       121 Bruin, C. (Pres)
50 JAAR VALKERIJ – 

ADRIAAN MOLLEN
no date    /VG

17 falconry articles – 

Articles and/or summary in 

English

$60.00 

       122
Brusewitz, 

Gunnar
HUNTING 1969 1st VG/VG

Falconry = pg. 40 – 60, 95, 

97, 106, 112, 113, 164, 172.
$45.00 

       123 Bryant, Nelson
FRESH AIR, BRIGHT 

WATER
1971 1st VG/VG

Falconry = pg. 113 – 116; is 

about Geoffrey Pollard.
$32.00 

       124 Bryden, H.A.
ENCHANTMENTS OF THE 

FIELD
1930 1st G/VG

Falconry = pg. 107 – 120. 

British edition.
$90.00 

       125 Buffon
BUFFON'S NATURAL 

HISTORY
1831    /P

Loose spine.  Falconry 

starting pg. 62 with 6 other 

pg. of falconry.

$120.00 

       126
Bunnell, 

Sterling

THE LURE BAG, 

PEREGRINATOR, etc.
1958    /G Precursor of the NAFA. $100.00 

       127
Burkett, Molly 

& John
HIGH FLY 1967 1st VG/VG Falconry = pg. 69 – 88. $25.00 

       128
Burnett, 

Charles
ADELARD OF BATH 1998 1st      /VG

Hawk, training & diseases = 

pg. 241 – 267.
$120.00 

       129 Burnham, Wm.
ARTIFICIAL INCUBATION 

OF FALCON etc.
1983     /VG Soft bound. $20.00 



       130 Burnham, Wm.
A FASCINATION WITH 

FALCONS
1997 1st     /VG Falconry = pg. 140 – 168. $30.00 

       131
Burton, 

Richard F.

FALCONRY IN THE 

VALLEY OF THE INDUS
1852 1st    /VG

Rebound.                                

                                                  

                               

$5,000.00 

       132
Burton, 

Richard F.

FALCONRY IN THE 

VALLEY OF THE INDUS
1971    /VG #115 Reich edition $125.00 

       133 Butler, Daniel THE RED TAIL 1994 1
st VG/VG With falconry glossary. $45.00 

       134 Byrne, Muriel THE LISLE LETTERS 1983 VG/VG
Hawking correspondence = 

pg. 63, 64 & 145.
$60.00 

       135
Cade, 

Enderson, etc.

PEREGRINE FALCON 

POPULATIONS
1988 1st VG/VG

Falconry = 28 informative 

pages.
$75.00 

       136 Cade, Tom J.
THE FALCONS OF THE 

WORLD
1982 1st G/VG Falconry = pg. 83. $100.00 

       137
California F & 

G

GLOSSARY OF 

FALCONRY TERMS
1993    /VG Letter / correspondence. $10.00 

       138 Callahan, Philip
THE MAGNIFICENT 

BIRDS OF PREY
1974 1st   G/VG 33 pages of falconry. $30.00 

       139
Camp, Robt. 

ed.

THE NEW HUNTER'S 

ENCYCLOPEDIA
1972 3rd   G/VG

Falconry = pg. 942 – 958 + 

notes identifying photos by 

Kent Carnie.

$45.00 

       140
Campbell, 

James

A TREATISE OF MODERN 

FALCONRY
1773 1st      /VG

Engraving in front of 

book.                                        

                                              

$1,500.00 

       141
Campbell, 

James

A TREATISE OF MODERN 

FALCONRY
2003     /VG #28 of 75. $122.00 



       142
Campbell, 

James

A TREATISE OF MODERN 

FALCONRY
2003 VG/VG Publishers Proof S. $122.00 

       143
Campbell, 

James

A TREATISE OF MODERN 

FALCONRY
2003 VG/VG #25. $122.00 

       144
Carruthers, 

Douglas
BEYOND THE CASPIAN 1949 1

st VG/VG
12 pages of falconry plus a 

map.
$200.00 

       145 Cerely, Stanley
THE GYR FALCON  

ADVENTURE 
1955 1

st VG/VG

Only falconry mentioned 

was pg. 135.  None the 

less, a good read.

$75.00 

       146 Chafin, William CRANBOURN CHASE 1886     /VG
Reprint of 1818 edition 

with expanded pgs. To 103.
$200.00 

       147 Chafin, William CRANBOURN CHASE 1818 G/G
Fragile.  Falconry = pg. 1 – 

56.
$400.00 

       148
Chamerlat, 

Christian
FALCONRY AND ART  1987 1st G/VG

Green cover with gold 

gilding.
$300.00 

       149
Chancellor & 

etc.

BIRD OF PREY BULLETIN 

#3
1986    /VG Soft bound. $20.00 

       150
Chancellor, 

R.D. ed.

WORLD CONF. ON 

BIRDS OF PREY
1977 1st   /VG Soft bound. $40.00 

       151 Chapman, Jan 
FALCONRY, COMPLETE 

ANACHRONISM
1994 4th   /VG

In wraps + letter from Jan 

Chapman.
$50.00 

       152 Cheever, John FALCONER  1977 5th F/F Ex Library.  Novel. $30.00 

       153 Cheever, John FALCONER  1977   /G 2nd printing. $40.00 



       154
Chidester & 

Moore
FALCONRY 1971 1st   /VG Price on cover = Missing. $100.00 

       155
Chidester & 

Moore
FALCONRY 1971 1st   /P

Missing last three pages 

but has price on cover.
$30.00 

       156
Chindgren, 

Steve

THE ART OF HAWKING 

SAGE GROUSE
2018 1

st VG/VG
Dedication to Falconry = 

pg. 187 & 188.
$100.00 

       157
Clarendon 

Press

SHAKESPEARE'S 

ENGLAND
1917     /G

In two volumes. Falconry = 

Vol. 2, pg. 351 – 366 by 

Lascelles.

$130.00 

       158 Clark, Albert P. FALCONRY 2003 1st    /VG Soft bound. $20.00 

       159
Coblentz, 

Catherine

THE FALCON OF ERIC 

THE RED 
1950 4th    /G

Good story with falconer, 

Dr. Robert Stabler acting as 

Manuscript Consultant.

$60.00 

       160
Colquhoun, 

John

THE MOOR AND THE 

LOCH
1888    /G No falconry this edition. $75.00 

       161
Conteville, 

Odon de
THE BAYEUX TAPESTRY no date   /G Soft bound. $20.00 

       162 Cooper & etc.  RAPTOR DISEASES 1981   /VG
Soft bound, signed & 

inscribed.
$34.00 

       163 Cooper, J. E.
VETERINARY ASPECTS 

OF CAPTIVE, etc.
1978 1st VG/VG

Falconers = pg. 3, 5, 6, 15, 

41, 152, & 182.
$60.00 

       164
Corballis, 

James H.

FORTY – FIVE YEARS OF 

SPORT
1891 1st     /VG Falconry = pg. 451 – 485. $90.00 

       165
Cornmarket, 

Gerald
STEREHTT WELL 1972    /VG Hawk remedies pg. 40 – 45. $40.00 



       166 Cover, Dan
OH, THOSE WONDERFUL 

HAWKS
1996 1st    /VG

With letters and signed by 

many.
$100.00 

       167 Cover, Dan
THOSE WONDERFUL 

HAWKS
1996 1st    /VG

RARE soft bound and 

signed by Dan (the man) 

Cover.

$130.00 

       168 Cox, John
OBSERVATIONS ON 

FALCONRY, etc.
1985 1

st VG/VG With letters from John Cox. $75.00 

       169 Cox, John
OBSERVATIONS ON 

FALCONRY, etc.
1985 1

st VG/VG
This copy # 3, signed and 

inscribed by John Cox.
$75.00 

       170 Cox, Nicholas
THE GENTLEMAN'S 

RECREATION
1721     /VG Falconry = pg. 159 – 255. $500.00 

       171 Cox, Nicholas
THE GENTLEMAN'S 

RECREATION 
1973 VG/VG Falconry = pg. 159 – 255. $50.00 

       172 Cox, Nicholas THE FALCONER 1991     /VG
Orange cover of J. 

Smeeton's London edition.
$50.00 

       173 Craighead, etc.
ADVENTURES WITH 

BIRDS OF PREY
1937    /VG

National Geographic 

Magazine, Volume LXXII, 

#1.

$40.00 

       174
Craighead, J. & 

F.

IN QUEST OF THE 

GOLDEN EAGLE
1940    /VG

National Geographic 

Magazine, Volume XXVII, 

#5.

$35.00 

       175
Craighead, J. & 

F.

LIFE WITH AN INDIAN 

PRINCE
1942    /VG

National Geographic 

Magazine, Volume LXXXI, 

#2.

$35.00 

       176
Craighead, J. & 

F.
HAWKS IN THE HAND 1939 1st    /VG

Signed by Frank 

Craighead.  
$250.00 

       177
Craighead, J. & 

F.
HAWKS IN THE HAND 1997 2nd VG/VG Soft bound. $45.00 



       178
Craighead, J. & 

F.

LIFE WITH AN INDIAN 

PRINCE
2001     /VG #26 $350.00 

       179
Craighead, J. & 

F.

LIFE WITH AN INDIAN 

PRINCE
2001     /VG In slipcase, #P26. $400.00 

       180
Crawford, 

Oswald

A YEAR OF SPORTS & 

NATURAL HISTORY
1895 1

st    /VG
Hawking = pg. 219 – 226; 

243 – 250.
$135.00 

       181 Crews, Harry BLOOD AND GRITS 1978 2
nd    /VG

Soft bound fictional writing 

with hawking on pg. 127 – 

133.

$50.00 

       182
Cronin & 

Kennedy
THE RIVERKEEPERS 1977 1st VG/VG

Signed & remarked by 

falconer & Presidential 

Canidate, Robert Kennedy.

$190.00 

       183 Culver, Craig
MY SAN DIEGO & HER 

FALCONRY
2007 1st VG/VG

Signed by many of those 

listed in book.
$100.00 

       184 Culver, Craig
MY SAN DIEGO & HER 

FALCONRY
2007 1st VG/VG

Hawk on cover uniquely 

printed upside down & 

backwards.

$100.00 

       185 Culver, Craig
MY SAN DIEGO & HER 

FALCONRY
2007 1

st VG/VG Standard copy. $34.00 

       186 Cuming, E.D.
COVERT AND FIELD 

SPORTS 
    /G

British Sports Series. No 

Falconry.
$60.00 

       187 Cummins, John
THE HOUND AND THE 

HAWK
1988 1st VG/VG Hawking = pg. 187 – 233. $30.00 

       188
Cunnington, 

etc.

ENGLISH COSTUME FOR 

SPORTS 
1969 G/VG

Ex Library. Chapter II, 

Hawking & shooting = pg. 

181 – 

206.                                    

$100.00 

       189 Dalton, Bob FALCONRY REFLECTIONS 1997 1st VG/VG
Falconry glossary = pg. 134 

– 138.
$80.00 



       190
Darlington, 

David
IN CONDOR COUNTRY  1987 G/VG

No falconry, just the mere 

mention of a falconry book 

on pg. 97.

$25.00 

       191
Davis, 

Anderon, etc.

INFECTIOUS & 

PARASITIC DESEASES, 

etc.
1971 1st     /VG Soft bound. $75.00 

       192
Davis, William 

S. 

LIFE ON A MEDIAEVAL 

BARONY
1922 1

st    /VG
Falconry = Ch. 4, Falconry & 

Hunting, pg. 51 – 69.
$55.00 

       193
Dawson, Hale, 

etc.

A MANUAL FOR THE 

APPRENTICE, etc.
1993 2

nd    /VG Soft bound. $40.00 

       194
Day, J. 

Wentworth

A FALCON ON ST. 

PAUL'S
   /G No falconry. $60.00 

       195
Day, J. 

Wentworth
SPORTING ADVENTURE  1937 P/VG

London.  Falconry = pg. 203 

– 211.
$350.00 

       196
Day, J. 

Wentworth
SPORT IN EGYPT 1938 1st    /G Falconry = pg. 77 – 79. $100.00 

       197
De Bastyai, 

Lorant

HUNTING BIRD FROM A 

WILD BIRD
1968 1

st VG/VG Signed by Hal Webster. $75.00 

       198
De Bastyai, 

Lorant

THE SPORT OF 

FALCONRY
1970 2nd     /VG Signed by Hal Webster. $60.00 

       199
De Bastyai, 

Lorant

ALL MY LIFE WITH 

HUNTING BIRDS
1982 1st VG/VG

Signed by many.  Letter 

from D. Bush on genesis of 

this book.

$75.00 

       200
Dembeck,  

Hermann
ANIMALS AND MEN 1965 VG/VG Falconry = pg. 61 – 72. $35.00 

       201
Denzel, Justin 

F.
WILD WING 1975     /G

Children's book of 

falconry.  Ex – library.
$25.00 



       202
Dewar, 

Douglas
JUNGLE FOLK 1912 1st    /VG Falconry = pg. 37 – 44. $70.00 

       203
Dharmakumars

inhji

REMINISCENCES OF 

INDIAN WILDLIFE
1998 VG/VG Falconry = pg. 23 – 44. $50.00 

       204
Dickinson, 

Peter
THE BLUE HAWK 1977     /G

Paperback.  Mythical novel 

concerning falconry.
$20.00 

       205
Dickinson, 

Rachel
FALCONER ON THE EDGE 2009 1

st VG/VG
Blue cover with gold gilding 

on spine.
$60.00 

       206
Digby, George 

W.

THE DEVONSHIRE 

TAPESTRIES
1971 1st G/VG Falconry = pg. 51 – 55. $70.00 

       207
Ditchfield, 

Peter H.
OLD ENGLISH SPORTS 1975 2nd VG/VG Falconry = pg. 84 – 88. $30.00 

       208
Dixon, Franklin 

W.

THE HOODED HAWK 

MYSTERY
1954 1st VG/VG

Series 34. John J. Craighead 

assisted with preparation 

of this book.

$50.00 

       209
Dixon, Franklin 

W.

THE HOODED HAWK 

MYSTERY
1971     /VG

Series 34. John J. Craighead 

assisted with preparation 

of this book.

$20.00 

       210
Dock, George 

Jr.

THE SPORT THAT 

WOULD NOT DIE
1950     /G In Sports Afield Magazine. $30.00 

       211
Douglas, 

George

DIVERSIONS OF A 

COUNTRY GENTLEMAN
 1902   /VG

Falconry paper = pg. 229 – 

233.
$60.00 

       212 Drummond, H. FALCONRY FOR YOU 1983 VG/VG

The “Drummond” dust 

jacket and 1983 revision 

year are the two important 

things.

$125.00 

       213 Drummond, H. OUR MAN IN SCOTLAND 1969 1st VG/VG
Falconry mentioned on pg. 

170, 237 & 238.
$100.00 



       214
Duben, 

Norman
GROOM FALCONER 1989 1st     /VG

Soft bound. Poems, Groom 

Falconer = pg. 11 & 12.
$64.00 

       215 Durden, Kent FLIGHT TO FREEDOM 1974 1st   G/VG Eagle novel. $40.00 

       216 Durham, etc.
MELTON AND 

HOMESPUN
1913 1

st      /G Falconry = pg. 186 – 187. $60.00 

       217
Durman-

Walters, D.

THE MODERN 

FALCONER 
1994 1

st VG/VG

Signed with 

correspondence from 

Diana.

$60.00 

       218
East Anglian 

Coll.
FALCONS & FALCONRY no date    /VG

Manuscript reprint.  #97 of 

250.
$200.00 

       219 Edge, Rosalie
THE DUCK HAWK AND 

THE FALCONER'S
1944      /G          

Copy with note from Peter 

Devers.
$30.00 

       220
England, 

Wales, etc.

THE KINGS MAJESTIES 

ON SPORTS, etc.
1970    /VG

#243 English Experience.  

No falconry.
$25.00 

       221
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION FOR 

THE MARCHAUNTE
1971   /VG

#368 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       222
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION 

FORBIDDING PLAYS
1971   /VG

#369 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       223
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION 

AGAYNST MONUMENTS
1971   /VG

#370 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       224
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION 

FORBIDDING EXPORT
1971   /VG

#371 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       225
England, 

Wales, etc. 

PROCLAMATION FOR 

QUEENES SWANNES
  1971 /VG

#372 English Experience.  

No falconry.
$6.00 



       226
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION 

AGAINST ILL-

TREATMENT

  1971 /VG
#373 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       227
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION 

AGAINST THE EARL
1971   /VG

#374 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       228
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION ON 

HATTES & CAPPES
1971   /VG

#375 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       229
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION FOR 

DISCOVERING, etc.
1971   /VG

#376 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       230
England, 

Wales, etc.

PROCLAMATION FOR 

SOWING LANDS
1971   /VG

#377 English Experience.  

No falconry.
$6.00 

       231 Evans, Cherry
CREATURES GREAT & 

SMALL
1968 1st VG/VG

Story of adventurous 

family including a couple 

accipiters.

$30.00 

       232
Evans, 

Humphrey
FALCONRY FOR YOU 1960 1st      /P 

Signed by Geoffrey Pollard 

& Sterling Bunnell.  

Damage to title page. 

$25.00 

       233
Evans, 

Humphrey
FALCONRY FOR YOU 1963 G/VG

Second reprint.  Green 

cover.
$20.00 

       234
Evans, 

Humphrey
FALCONRY FOR YOU 1966 VG/VG Tony Huston book plate. $20.00 

       235
Evans, 

Humphrey
FALCONRY FOR YOU 1968 G/VG Fifth reprint.  Red cover. $20.00 

       236
Evans, 

Humphrey
FALCONRY FOR YOU 1973 VG/VG

Signed by Geoffrey Pollard 

& Sterling Bunnell.
$25.00 

       237
Evans, 

Humphrey
FALCONRY  1974 VG/VG Signed by many. $50.00 



       238
Evans, 

Humphrey 
FALCONRY  1974 P/VG

Same as #237 except for 

poor dust jacket & lack of 

signatures.

$40.00 

       239
Faircloth, Mike 

ed.

CA HAWKING 

APPRENTICE MANUAL
1990 2nd    /VG Cover art by Mark Sharky. $15.00 

       240
Faircloth, Mike 

ed.

CA HAWKING 

APPRENTICE MANUAL
1990 2

nd    /VG Cover art by Mark Sharky. $15.00 

       241
Faircloth, Mike 

ed.

CA HAWKING 

APPRENTICE MANUAL
1990 2

nd   /VG Cover art by Mark Sharky. $15.00 

       242
Falcon Head 

Press

AMERICAN FALCONER'S 

CLUB JOURNAL
1974   /VG Signed by many, many. $150.00 

       243
Falconiforms 

Press

THE FALCONER 1937 – 

1971
1978   /VG Standard edition. $100.00 

       244
Falconiforms 

Press

THE FALCONER 1937 – 

1971
1978   /VG

Deluxe edition.  #85 of 96.  

Signed by many.
$150.00 

       245 Fergus, Jim A HUNTER'S ROAD 1992 1
st VG/VG Falconry = pg. 271 – 278. $45.00 

       246 Filkins, Ken ed. A BOND WITH THE WILD 1993 1st VG/VG Signed by many. $50.00 

       247 Fisher, C. H.
REMINISCENCES OF A 

FALCONER 
1901 1st     /VG

Green cover with gold 

gilding.
$350.00 

       248 Fisher, C. H.
REMINISCENCES OF A 

FALCONER 
1972    /VG

#19 from Falcon Head 

Press.
$200.00 

       249 Fisher, C. H.
REMINISCENCES OF A 

FALCONER 
1997 VG/VG

Coch-Y-Bonddu.  Signed by 

Paul Morgan.
$24.00 



       250
Fleming, 

Arnold
FALCONRY & FALCONS 1974 2nd VG/VG Reprint of 1934 1st edition. $120.00 

       251 Folkard, H. C. THE WILD FOWLER 1897 4th     /G
Falconry = pg. 10 – 13; 191, 

323.
$130.00 

       252 Forbes, Neil
FIELD FIRST AID FOR 

BIRDS OF PREY
no date    /VG Soft bound. $20.00 

       253 Forbes & Flint RAPTOR NUTRITION 2000 1
st    /VG Soft bound. $20.00 

       254 Ford, Emma
FALCONRY IN MEWS & 

FIELD
1982 1st VG/VG Signed by many. $80.00 

       255 Ford, Emma BIRDS OF PREY 1982 1st     /VG Soft bound. $20.00 

       256 Ford, Emma PEREGRINE  1993 1st    /VG In slipcase. $300.00 

       257 Ford, Emma
FALCONRY SHIRE 115 

ALBUM
1984 1

st    /VG Soft bound. $20.00 

       258 Ford, Emma
FALCONRY SHIRE 115 

ALBUM 
1995 2nd    /VG Soft bound. $20.00 

       259 Ford, Emma
FALCONRY  ART & 

PRACTICE
1992 1st VG/VG

Signed by Rossell, Long, 

Smith, and signed by 

Webster.

$75.00 

       260 Ford, Emma
FALCONRY  ART & 

PRACTICE
1995     /VG Soft bound. $86.00 

       261 Ford, Emma
COUNTRYWOMEN  

YEAR & 6 LIVES
1994 1st     /VG Soft bound. $50.00 



       262 Ford, Emma COUNTRYWOMEN 1994 1st VG/VG A book of the TV series. $50.00 

       263 Ford, Emma FLEDGLING DAYS 1999 1st VG/VG Hard bound.  Blue cover. $60.00 

       264 Ford, Emma GYRFALCON 1999 1
st VG/VG Falconry = pg. 111 – 154. $300.00 

       265 Forest, Antonia FALCONER'S LURE 1957 1
st   G/G Children's book of falconry. $35.00 

       266
Fowler, 

Frederick

WEEK-ENDS WITH THE 

PRAIRIE FALCON 
1935    /VG

National Geographic 

Magazine  Vol. LXVII #5.
$50.00 

       267 Fox, David GARDEN OF EAGLES 1984 1st VG/VG Signed by Robin Haigh. $20.00 

       268 Fox, Nick
UNDERSTANDING BIRDS 

OF PREY
1995 1st     /VG Signed by many. $160.00 

       269 Fox, Nick CLASSICAL FALCONRY 2004 1
st VG/VG #988. $160.00 

       270 Fox, Paula THE KING'S FALCON  1971 2nd F/VG Children's book of falconry. $20.00 

       271
Freeman, Gage 

E.
PRACTICAL FALCONRY 1869 1st    /VG

Ornate dark green (or 

faded black) cover.
$500.00 

       272
Freeman, Gage 

E.
PRACTICAL FALCONRY 1869   /VG

1954 Hecht reprint (2nd ed.) 

Enlarged by 20 % with red 

cover.

$100.00 

       273
Freeman, Gage 

E.
PRACTICAL FALCONRY 1869   /P

1960 Hecht reprint (3rd 

ed.).  Ex library with orange 

cover.

$50.00 



       274
Freeman, Gage 

E.
PRACTICAL FALCONRY 1965 4th   /VG

1965 Hecht reprint (4
th 

ed.).  Green cover.
$70.00 

       275
Freeman & 

Salvin

FALCONRY, CLAIMS, 

HISTORY etc.
1859 1st   /VG

Red-brown cover with gold 

gilding.
$900.00 

       276
Freeman & 

Salvin

FALCONRY, CLAIMS, 

HISTORY etc.
1972   /VG

With letter concerning 

pages out of sequence in 

this book.  Green cover.

$95.00 

       277
Freeman & 

Salvin

FALCONRY, CLAIMS, 

HISTORY etc.
1972 VG/VG Minet.  Red cover. $40.00 

       278
Freeman & 

Salvin

FALCONRY, CLAIMS, 

HISTORY etc.
1972     /VG Minet.  Red cover. $60.00 

       279
Freeman & 

Salvin

FALCONRY, CLAIMS, 

HISTORY etc.
1972    /VG

Falcon Head Press, #27 of 

200.
$60.00 

       280 Frost, John
WILD SCENES OF A 

HUNTER'S LIFE
no date   /VG Falconry = pg. 216 – 224. $50.00 

       281
Fuertes, Louis 

A.

FALCONRY, THE SPORT 

OF KINGS
1920   /VG

National Geographic 

Magazine, Vol XXXVIII #6.
$30.00 

       282 Garrett, Helen RUFOUS REDTAIL 1947 1st   /F
Children's novel. Ex 

library. 
$20.00 

       283 Garton, R. V. DOGS AND GUNS 1964 1st F/VG Signed by Geoffrey Pollard. $40.00 

       284 George, Jean C.
MY SIDE OF THE 

MOUNTAIN
1988 2nd   /G Paperback. $30.00 

       285
Gerrish, Gaylen 

M.

POINT 7 CANON HOOD 

PATTERN
2000   /VG With letter from Gaylen. $20.00 



       286 Gilbert, Bil OUR NATURE 1986 1st   /VG
Soft bound.  Falconry = pg. 

185 – 208.
$30.00 

       287 Gilbert, Bil OUR NATURE 1986 1st VG/VG
Hard bound.  Falconry = pg. 

185 – 208.
$60.00 

       288 Gilbert, Bil OUR NATURE 1986 1
st VG/VG

Hard bound.  Falconry = pg. 

185 – 208.
$60.00 

       289
Gilbert, John 

M.

HUNTING & HUNTING 

RESERVES, etc.
1979 1

st VG/VG Falconry = pg. 52 – 79. $100.00 

       290 Gilbert, Suzie HAWK HILL 1996 1st VG/VG
Children's book about a 

boy and raptors.
$40.00 

       291
Gillmore, 

Parker
REPTILES AND BIRDS 1892     /VG Falconry = pg. 581 – 590. $150.00 

       292
Gilman, 

Coburn, ed.

WEEK-END BOOK OF 

TRAVEL
1946 1st G/VG

Falconry = pg. 13 – 24 by 

Carl R. Raswan.
$45.00 

       293 Glasier, Phillip
AS THE FALCON HER 

BELLS
1963 1

st G/VG 1
st

 British. $45.00 

       294 Glasier, Phillip
AS THE FALCON HER 

BELLS
1964 F/VG

Oelgart book plate. 1
st

 US 

edition. Signed by Mima 

(Phillip's daughter + 

falconer)

$40.00 

       295 Glasier, Phillip
AS THE FALCON HER 

BELLS
1977   /VG

Soft bound.  Signed by 

Phillip Glasier. Includes 

Erratum.

$40.00 

       296 Glasier, Phillip
FALCONRY AND 

HAWKING
1979 VG/VG

Blue cover with gold gilding 

on spine.
$100.00 

       297 Glasier, Phillip
FALCONRY AND 

HAWKING
1998 VG/VG Revised 3rd edition. $100.00 



       298 Glasier, Phillip A HAWK IN THE HAND 1991 VG/VG
Blue cover with gold gilding 

on spine.
$70.00 

       299
Gohdes, 

Clarence

HUNTING IN THE OLD 

SOUTH
1967 1st F/VG

A real unknown gem!  

Falconry = pg. 131 – 134.
$100.00 

       300
Goodwin, 

George

DON'T LET THE 

HEADLINES FOOL YOU
1947    /G

In Natural History 

Magazine, September 

1947.

$45.00 

       301 Gordon, Seton THE GOLDEN EAGLE 1955 1
st VG/VG Falconry = pg. 31 – 37. $80.00 

       302
Graham, Ada, 

etc.
FALCON FLIGHT 1978 1st VG/VG

Signed by Jim Weaver. 

Falconry = (Index) pg. 7 – 

10; 81 – 84.

$30.00 

       303
Graham, 

Barbara
SLICES 2007 1st     /VG

Award winning falconer / 

artist / author.  Falconry = 

pg. 38 – 41.  Signed.

$35.00 

       304
Grant, Doug 

ed.
THE JOURNALS 1994 1st VG/VG Signed by many. $95.00 

       305
Grant, Doug 

ed.
THE JOURNALS 1994 1

st     /VG In slipcase. $275.00 

       306
Grosvenor, 

Gilbert
THE BOOK OF BIRDS 1939    /G

Letter from Shirley 

Craighead.  Falconry = pg. 

VIII.

$75.00 

       307 Groth, John WORLD OF SPORTS  1970 1st VG/VG Falconry = pg. 124 – 127. $95.00 

       308
Gryndall, 

William

HAWKING, HUNTING, 

FOULING, etc.
1972      /VG English Experience #463. $95.00 

       309 Guillim, John DISPLAY OF HERALDRIE 1979     /VG English Experience #934. $150.00 



       310 Gurney, J.H.
EARLY ANNALS OF 

ORNITHOLOGY
1921 1st     /G

Falconry = pg. 22 – 27; 31 – 

34; 48 – 54.
$200.00 

       311 Gurney, J.H.
EARLY ANNALS OF 

ORNITHOLOGY
1972    /G

Falconry = pg. 22 – 27; 31 – 

34; 48 – 54.
$40.00 

       312 Haak, Bruce A. THE HUNTING FALCON  1992 1
st VG/VG Signed by many. $200.00 

       313 Haak, Bruce A.  PIRATE OF THE PLAINS 1995 1
st     /VG

Soft bound, signed with 

letter.  Signed by falconer / 

artist Rick Kline.

$75.00 

       314
Hackwood, 

Frederick
OLD ENGLISH SPORTS  1907 1st    /G

London.  Falconry = pg. 52 

– 62.
$400.00 

       315 Hasham, Much
THE SPORTSMAN'S 

VOCAL LIBRARY
1811 2nd    /G

Library stamp. Index 

identifies six hawking 

songs.

$500.00 

       316 Hafen, Julia ed. A SECOND CHANCE 1995 1st     /VG

Reverse imprinting by Craig 

Culver plus red folder of 

drafts.

$50.00 

       317
Hallgarth, 

Adrain

HAWKING & FALCONRY 

FOR BEGINNERS
2004 1

st    /VG

207 page book with 

advertisement page in back 

of book.

$90.00 

       318
Hambrick, 

Thomas

THE LANGUAGE OF 

HUNTING, etc.
1951    /VG

Master's thesis, 

photocopy.  Spiral bound.
$50.00 

       319
Hamerstrom, 

F.
AN EAGLE TO THE SKY 1979    /VG

Soft bound.  Story of an 

eagle with falconry 

interwoven.

$20.00 

       320
Hamerstrom, 

F.

BIRDING WITH A 

PURPOSE
1984 1st VG/VG

Mostly about hawk 

trapping.  Not falconry.
$50.00 

       321 Hamilton, J.P.
REMINISCENCES OF AN 

OLD, etc.
1860 1st    /G

Vol. 1.  Falconry = pg. 265 – 

308.
$450.00 



       322 Hammond
THE GENTLEMANS 

EXERCIFE
1991 VG/VG

Inscribed with story in back 

of book.
$100.00 

       323
Hammond, 

Nick

FALCONRY ON A WING 

& A PRAYER
2000 1st VG/VG

Black cover with gold 

gilding to spine.
$50.00 

       324 Hands, Rachel
ENGLISH HAWKING & 

HUNTING
1975 1

st VG/VG
Green cover with gold 

gilding to spine.
$80.00 

       325
Hankins, John 

E.

THE LIFE & WORKS OF 

TURBERVILE
1940 1

st     /VG
Soft bound.  Falconry = pg. 

59 – 62.
$200.00 

       326
Harcourt & 

Phillott

TWO TREATISES ON 

FALCONRY
1968 1st     /VG

Humphrey ap Evans wrote 

the introduction for this 

1968 Quaritch edition.

$325.00 

       327 Hare, C.E.
THE LANGUAGE OF 

SPORT 
1939 1st   P/VG

Pages of “The Field” 

inside.  Falconry = pg. 84 – 

94.

$40.00 

       328
Harrington, 

Kent
THE GIFT OF A FALCON  1988 1st VG/VG Gift note enclosed. $60.00 

       329 Harris, Lee W.
FALCONRY FOR 

BEGINNERS
1998 1

st     /VG Swan Hill Press. $50.00 

       330 Harting  J.E.
AN UNPUBLISHED 

MANUSCRIPT ON, etc.
1633     /VG With letters. $100.00 

       331 Harting, J.E.
AN ENGLISH GLOSSARY 

OF FALCONRY
1891    /VG Private printing. $300.00 

       332 Harting, J.E.
THE ORNITHOLOGY OF 

SHAKESPEARE 
1871   /G Loose spine. $125.00 

       333 Harting, J.E.
RECREATIONS OF A 

NATURALIST
1905   /G Falconry = pg. 1 – 12. $100.00 



       334 Harting, J.E. BIRDS OF MIDDLESEX 1866   /VG
Notes on birds by J.E. 

Harting.
$150.00 

       335 Harting, J.E.
THE BIRDS OF 

SHAKESPEARE 
1965 G/VG

Argonaut – Chicago, 

Illinois.
$135.00 

       336 Harting, J.E.
THE BIRDS OF 

SHAKESPEARE 
1978 VG/VG London. $60.00 

       337 Harting, J.E.
BIBLIOTHECA  

ACCIPITRARIA
1891 G/VG Bernard Quaritch. $600.00 

       338 Harting, J.E.
BIBLIOTHECA  

ACCIPITRARIA
1977 VG/VG Holland Press. $200.00 

       339 Harting, J.E.
BIBLIOTHECA  

ACCIPITRARIA
no date VG/VG Branford edition. $200.00 

       340 Harting, J.E.
BIBLIOTHECA  

ACCIPITRARIA
1964 VG/VG

1963 / 1964. Holland Press 

with dark green cover.
$125.00 

       341 Harting, J.E.
ESSAYS ON SPORT & 

NATURAL HISTORY
1883 1

st     /G Hawking = pg. 67 – 95. $250.00 

       342 Harting, J.E. A PERFECT BOOKE 1886     /VG

#93 of 

100.                                          

                                                  

                   

$3,000.00 

       343 Harting, J.E. A PERFECT BOOKE 1957    G/VG Branford $150.00 

       344 Harting, J.E. A PERFECT BOOKE 1972      /VG John Swift's book plate. $100.00 

       345 Harting, J.E. A PERFECT BOOKE 2003
Not bound.  Computer 

generated.
$35.00 



       346 Harting, J.E. HAWKS AND HAWKING 2005     /VG
Offprint of 1880 edition.  

Note & photo from Swift.
$60.00 

       347 Harting, J.E. THE RABBIT 1898 1st    /VG Fur, Feather & Fin Series. $140.00 

       348 Harting, J.E. THE RABBIT 1912 2
nd   /VG Fur, Feather & Fin Series. $125.00 

       349 Harting, J.E. THE RABBIT 1986 3
rd    /VG Fur, Feather & Fin Series. $80.00 

       350 Harting, J.E. HINTS ON HAWKS 1884    /VG With advertisements. $600.00 

       351 Harting, J.E. HINTS ON HAWKS 1898    /G Horace Cox  green cover. $400.00 

       352 Harting, J.E. HINTS ON HAWKS 1970 G/VG Tabard Press. $130.00 

       353 Harting, J.E. HINTS ON HAWKS 1971 G/VG Thames Valley. $145.00 

       354 Harting, J.E. HINTS ON HAWKS 1991    /VG
Reprint of 1884.  Copy # 3.  

Soft bound.
$135.00 

       355 Harting, J.E. HINTS ON HAWKS 1991    /VG

Signed and inscribed by 

Kent Carnie. Copy #36.  

Hard bound.

$135.00 

       356 Hartley & Elliot
LIFE & WORK OF PEOPLE 

OF ENGLAND
1929 1st    /VG

Hawking = pg 31; plate – 

20, 22 & 25.
$75.00 

       357
Harwood, 

Michael

NORTH  AMERICAN 

HAWK MIGRATION, etc.

   1975 

1st /VG No falconry. $75.00 



       358
Haskens, 

Charles H.

STUDIES IN THE 

HISTORY OF MEDIAEVAL
1927 2nd    /G

31 pages on Frederick II 

Treatise on Falconry.
$110.00 

       359 Hasan, Zaky
HUNTING AS PRACTICED 

IN ARAB, etc.
1937

Soft bound.  Hawking = pg. 

12 & 13; plates = 3, 10 & 

11.

$250.00 

       360
Heatherley, 

Francis

THE PEREGRINE FALCON 

AT THE EYRIE
1913 1

st    /G No falconry. $250.00 

       361
Heinemann, 

Wm.

BIRDS THAT HUNT AND 

ARE HUNTED
1901 2

nd    /G
Falconry & Hawking + pg. 

329.
$90.00 

       362
Heinsmit, 

Glenn

APPRENTICE FALCONERS 

GUIDE
2000 1st    /VG Spiral bound. $40.00 

       363 Henry, Bruce HIGHLIGHT THE WILD 1986 1st    /VG Falconry = pg. 65, 66 &91. $40.00 

       364 Herman, etc.
A BEGINNERS MANUAL 

OF FALCONRY
1965 1st    /VG Signed by Frank Beebe. $100.00 

       365 Hill, D.J.
BREEDING & 

MANAGEMENT IN BIRDS
1987 1

st    /G
Stain on cover.  Falconry = 

pg. 4 – 18, 95 – 102.
$55.00 

       366 Hitch, C.
THE SPORTSMAN'S 

DICTIONARY
1735    /G Broken spine. $550.00 

       367 Hodgetts, F. J.
THE ENGLISH IN THE 

MIDDLE AGES
1985 1st    /VG Falconry = pg. 189 – 194. $60.00 

       368
Hodges & 

Pratchett

THE ARTS OF FALCONRIE 

& HAWKING
1999    /VG Soft bound. $30.00 

       369
Hodges & 

Pratchett

THE ARTS OF FALCONRIE 

& HAWKING
2002    /VG Soft bound. $30.00 



       370 Hodson, Tizi A TRUE PARTNERSHIP 2000 1st    /VG Soft bound. $45.00 

       371 Holderman, F. CHC JOURNAL INDEX no date VG/VG $25.00 

       372 Holderman, F. CHC JOURNAL INDEX no date     /VG
Signed and dated by Rick 

Holderman.
$25.00 

       373 Holderman, F.
CHC INDEX TO 

PUBLICATIONS
no date VG/VG Phase II.  Spiral bound. $25.00 

       374 Holderman, F.
CHC INDEX TO 

PUBLICATIONS
no date VG/VG Phase II b.  Spiral bound. $25.00 

       375 Holderman, F. CHC EXAM MANUAL 1994 VG/VG 2nd draft with letter. $25.00 

       376 Holderman, F. CHC EXAM MANUAL no date      /VG $25.00 

       377 Holderman, F. CHC EXAM GUIDE 1994      /VG 2
nd

 draft. $25.00 

       378 Holderman, F. CHC EXAM GUIDE 1995 VG/VG 3rd draft, signed with notes $25.00 

       379 Holderman, F.  CHC APPRENTICE GUIDE 1996 VG/VG

#58 of 60, signed & 

inscribed.  1st edition & 

printing.

$25.00 

       380 Holderman, F. CHC APPRENTICE GUIDE 1997 VG/VG
Spiral bound Patron's 

edition.  Signed.
$25.00 

       381 Holderman, F. CHC APPRENTICE GUIDE 1999 3rd VG/VG Spiral bound. $25.00 



       382 Holderman, F.
CHC APPRENTICE 

MANUAL
1999 VG/VG Spiral bound Beta edition. $25.00 

       383 Holderman, F.
CHC APPRENTICE 

MANUAL
2000 3rd VG/VG Sept. 2000. $25.00 

       384 Holderman, F.
CHC APPRENTICE 

MANUAL
2000 3

rd      /VG Oct. 2000.  Signed. $25.00 

       385 Hole, Christina
ENGLISH SPORTS AND 

PASTIMES
1949 1

st G/VG Hawking = pg. 16 – 21. $60.00 

       386
Hollinshead, 

Martin

HAWKING GROUND 

QUARRY
1993 1st VG/VG Olive colored cover. $100.00 

       387
Hollinshead, 

Martin

HAWKING WITH 

GOLDEN EAGLES
1995 1st     /VG Soft bound, signed paper. $50.00 

       388
Hollinshead, 

Martin

THE COMPLETE RABBIT 

& HARE HAWK
1999 1st VG/VG

Signed & inscribed with 

letters.
$100.00 

       389
Hollinshead, 

Martin

A PASSION FOR HARRIS' 

HAWKS
2002 1

st VG/VG Inscribed with letters. $90.00 

       390
Hollinshead, 

Martin
A MIXED BAG 2004 1st     /VG  Soft bound, signed. $50.00 

       391
Hollinshead, 

Martin
HARRIS' HAWK DAYS 2005 1st VG/VG With letters. $50.00 

       392
Hollinshead, 

Martin

THE LAST WOLF 

HAWKER
2006 1st VG/VG Signed and numbered. $75.00 

       393
Homoki-nagy, 

I.

FROM BLOSSOM TIME 

TO AUTUMN, etc.
1956 F/VG

Falconry = pg. 25 – 28; 

Some Falconry plates = 74 

– 84.

$50.00 



       394
Hooper, 

Richard

THE POETICAL WORKS 

OF MICHAEL, etc.
1876   /VG Volume 1. $65.00 

       395
Hooper, 

Richard

THE POETICAL WORKS 

OF MICHAEL, etc.
1876   /VG Volume 2. $65.00 

       396
Hooper, 

Richard

THE POETICAL WORKS 

OF MICHAEL, etc.
1876   /VG Volume 3. $65.00 

       397 Hopkins, Phyl VILLAGE ROYAL 1955 1
st F/VG No Falconry. $45.00 

       398
Hornby, 

Clifford
RURAL AMATEUR 1943 1st G/VG

Falconry refreshingly 

touched upon throughout 

book.

$28.00 

       399 Horobin, David
FALCONRY IN 

LITERATURE
2004 1st    /VG #276 of 1000.  Hard bound. $90.00 

       400
Hughes, Lynn, 

ed.
HAWKS 1981 1st VG/VG

Small but powerful book 

with falconry throughout.
$65.00 

       401
Hunter, 

Caroline
THE ELEGANT KILLER 1984     /VG

“M Magazine”, Vol. 1, #10.  

Plus article on Charles de 

Ganay.

$30.00 

       402 Hurrell, H.G.
WILDLIFE, TAME BUT 

FREE
1971 2nd VG/VG

Falconry = pg. 11, 12; 29 – 

41.
$30.00 

       403
Illingworth, 

Frank

FALCONS AND 

FALCONRY
no date

Green binding with Larry 

Crowley's book plate.
$500.00 

       404
Illingworth, 

Frank

FALCONS AND 

FALCONRY
1964 VG/VG

Red cover.  London House 

& Maxwell.
$50.00 

       405
Illingworth, 

Frank

FALCONS AND 

FALCONRY
1964 VG/VG

Blue cover.  London 

Blandford Press.  Ex 

Library.

$40.00 



       406
Illingworth, 

Frank

FALCONS AND 

FALCONRY
1970 VG/VG

1
st

 American. Red cover.  

London House & Maxwell.
$40.00 

       407 Jack, Anthony FERREIRA'S FALCONRY 1996 VG/VG

#73 of 100.Signed by Tony.  

English translation of 1616 

edition.

$80.00 

       408
Jackson, Tony, 

ed.

HUNTER-POINTER-

RETRIEVER
1989 1

st VG/VG Falconry = pg. 133 – 142. $50.00 

       409
Jameson & 

Peeters

AN INTRODUCTION TO 

HAWKING
1971 1

st      /VG Soft bound. $50.00 

       410
Jameson & 

Peeters

AN INTRODUCTION TO 

HAWKING
1977 2nd      /VG

Soft bound.  Signed by 

Peeters, McElroy  Girden, 

Jameson & Beebe.

$40.00 

       411 Jameson, E.W.
THE HAWKING OF 

JAPAN
1962     /VG Uncut pages. $550.00 

       412 Jameson, E.W.
THE HAWKING OF 

JAPAN
1976 2nd     /VG

Signed and inscribed by 

Bill.
$350.00 

       413 Jameson, E.W. SHORTWINGED HAWKS 1993 1
st    /VG Signed by many. $200.00 

       414 Jenkins, Peter CLOSE FRIENDS 1989 1st VG/VG Falconry = pg. 57 – 70. $30.00 

       415 Jocher, Ernst
FALCONS FLY IN 

IRELAND
1967 1st      /VG Soft bound. $30.00 

       416
Johnson, James 

R.

LOST ON HAWK 

MOUNTAIN
1954 1st VG/VG

Lots of falconry in this 

children's book.
$60.00 

       417 Johnson, John
FIRST US LAND GRANT 

FOR HAWKING
1997     /VG

Issued in 1628 for 100 

Acres in Virginia.
$50.00 



       418 Johnson, M.D. FALCONRY 1976     /VG Soft bound #54. $30.00 

       419 Johnson, M.D. FALCONRY 1991    /VG Soft bound #81. $45.00 

       420
Johnson, 

Walter J.

THE INSTITUATION OF A 

GENTLEMAN 
1974    /VG English Experience #672 $140.00 

       421 Jones, Frank
PEABODY FALCONRY 

EXXHIBITION
1961    /VG

Soft bound.  Includes invite 

letter.
$80.00 

       422 Kagami E. T. THE MIRROR OF HAWKS 1951    /VG Soft Bound. $350.00 

       423
Kaufmann & 

Meng
FALCONS RETURN 1975 1st VG/VG Signed by Frank Beebe. $50.00 

       424
Kaufmann & 

Meng
FALCONS RETURN 1975 1st G/G Ex Library $30.00 

       425 Keene / Linder
EAST – HUNTING WITH 

GOSHAWK
1976    /VG

In Field & Stream 

Magazine, July.  2
nd

 article: 

Hunting with falcon.

$30.00 

       426 Keene
HUNTING WITH 

TERRITORIAL GOS
1978    /VG

In Field & Stream 

Magazine, March. 
$30.00 

       427
Kennedy, Robt. 

Jr.

PACE 

ENVIRONMENTAAL LAW 

REVIEW

no date    /VG

Signed by many & written 

by falconer & presidential 

canidate, Robert Kennedy.

$125.00 

       428
Kenward & 

Lindsay

UNDERTANDING THE 

GOSHAWK
1981    /VG

With letter and note from 

Robert Kenward.
$80.00 

       429
Kimsey & 

Hodge
FALCONRY EQUIPMENT 1992 1st    /VG Soft bound. $35.00 



       430 Kirby, M. & E. STORIES ABOUT BIRDS 1908    /G Hawking = pg. 21 – 28. $45.00 

       431 Kirwan, Anna
JULIET A DREAM TAKES 

FLIGHT
1996 1st VG/VG

Children's book having to 

do with a girl in the middle 

ages and her falconry.

$60.00 

       432 Knight, C.W.R.
THE NEST LIFE OF THE 

OSPREY
1932     /VG

National Geographic 

Magazine, Vol. LXII, #2.
$30.00 

       433 Knight, C.W.R.
THE ADVENTURE OF MR 

RAMSHAW
1936 1

st     /G Water stains to red cover. $60.00 

       434 Knight, C.W.R. KNIGHT IN AFRICA 1937 1st   G/VG Red cover. $60.00 

       435 Knight, C.W.R.
THE BOOK OF THE 

GOLDEN EAGLE
1939 2nd     /G

London – Hodder & 

Stoughton.
$60.00 

       436 Knight, C.W.R. ALL BRITISH EAGLE 1943 1st     /G
London – Hodder & 

Stoughton.
$80.00 

       437 Knight, C.W.R.
ARISTOCRATS OF THE 

AIR
1925 1

st    /VG Falconry = pg. 141 – 164. $125.00 

       438 Knight, C.W.R.
ARISTOCRATS OF THE 

AIR
1946 2nd    /VG Falconry = pg. 133 – 148. $45.00 

       439
Knight, 

Esmond
SEEKING THE BUBBLE no date    /G

Personal note:  Who is Mr. 

Culver on pg. 69?
$59.00 

       440
Knowler, 

Donald

THE FALCONER OF 

CENTRAL PARK
1986 2nd    /VG Soft bound. $50.00 

       441 Knox, A. E.
GAME BIRDS & WILD 

FOWL
1850    /G Falconry = pg. 152 – 180. $200.00 



       442
Knox, Esther 

M.

SWIFT FLIES THE 

FALCON 
1939 1st   /VG

Children's novel interlaced 

with falconry.
$35.00 

       443
Knutson, 

David, ed.

CHC APPRENTICE 

MANUAL
1984 1st /VG

Inscribed by CA Hawking 

President, Ed Franz.
$25.00 

       444
Komroff, 

Manual

THE TRAVELS OF 

MARCO POLO
1926   /VG Falconry = pg. 147 – 151. $75.00 

       445
Kotsiopoulos, 

George

THE ART & SPORT OF 

FALCONRY
1969 1

st G/VG
Signed & a note by George 

to Ed Freinumuth.
$250.00 

       446
Kotsiopoulos, 

George

FALCONRY 

UNCOMMON
1999 1st VG/VG

Signed & inscribed by 

George Kotsiopoulos.
$60.00 

       447
Kotsiopoulos, 

George

TWO FOLDERS OF 

CORRESPONDENCE
$30.00 

       448
Lantz, Walter 

Prod.

WOODY WOODPECKER 

CARTOON
no date     /VG

Super 8 film titled, “Fowled 

Up Falcon”.
$125.00 

       449
Larson, Rowe, 

etc.

A REVIEW OF FALCONRY 

AS A BIRD, etc.
1994    /VG

Space Center Memo 

#110142.
$25.00 

       450
Lascelles, 

Gerald
THE HARE 1896    /VG Fur, Feather & Fin Series. $125.00 

       451
Lascelles, 

Gerald
THE HARE  1986    /VG Fur, Feather & Fin Series. $80.00 

       452
Lascelles, 

Gerald

THIRTY-FIVE YEARS IN 

THE NEW FOREST
1915    /G

Falconry = pg. 276 – 297 

with green cover.
$220.00 

       453
Lascelles, 

Gerald

THIRTY-FIVE YEARS IN 

THE NEW FOREST
1998    /VG Soft bound. $35.00 



       454
Lascelles, 

Gerald

COURSING AND 

FALCONRY
1986 2nd    /VG Badminton Library. $40.00 

       455
Lascelles, 

Gerald
THE ART OF FALCONRY 1971   /VG

US edition with book plate 

of John Swift.
$40.00 

       456
Lascelles, 

Gerald
THE ART OF FALCONRY 1985 VG/VG Black cover. $40.00 

       457
Lascelles, 

Gerald
THE ART OF FALCONRY 1971 P/G Poor dust jacket. $40.00 

       458 Latham, Simon
THE FAULCONS LURE & 

CURE
1957    /VG

#143 of 200 Bate & Slice 

Society.  Malcolm Edwards 

book plate.

$650.00 

       459 Latham, Simon
FALCONRY, IN TWO 

BOOKS
1976    /VG #812 English Experience. $135.00 

       460 Latham, Simon LATHAMS FAULCONRY 1633    /VG

Two books bound in one 

volume.                                   

                                         

$4,000.00 

       461 Latham, Simon LATHAMS FAULCONRY 1658    /VG

Printed by Ric 

Hodgkinsonne, for Thomas 

Rooks.                                      

           

$9,000.00 

       462 Laudamus, Leif
SPORTING BOOKS 

AUCTION
2002 1st   /VG #297. Soft bound. $65.00 

       463
Layard, Austen 

H.
NIVEVEH & BABYLON 1853 1st   /G

Hawking = pg. 265, 270, 

299, 332, 333, 480 – 483 & 

plate 113.

$300.00 

       464 Lewis, Ernest
THE HIGH METTLED 

RACER
1935 1st     /VG

Young persons book with 

falconry = Ch. 7, pg. 87 – 

108.

$50.00 

       465 Lindsey, Robert
THE FLIGHT OF THE 

FALCON 
1983 1st VG/VG

Falconry mentioned on pg. 

36, 56, 88, 102 & 103.
$20.00 



       466 Lindsey, Robert
THE FALCON AND THE 

SNOWMAN
1979 1st VG/VG

Although the word falconry 

appears 15 times – this is 

Not a book on falconry.

$35.00 

       467 Liotta, P.H. LEARNING TO FLY 1989 1st VG/VG
Hard bound.  Falconry = pg. 

144 – 149.
$40.00 

       468 Liotta, P.H. LEARNING TO FLY 1990     /VG
Paperback.  Falconry = pg. 

176 – 180.
$20.00 

       469
Livrustkammar

ens
FALKJAKTS BIBLIOTEK 1999 1

st    /VG

Soft bound.  Thorvald 

Lindquist library on 

falconry = pg. 10 – 69.

$85.00 

       470 Lloyd, Freeman
HUNTING WITH HAWKS 

AND GUN DOGS
1925 1st    /VG

From American Kennel 

Gazette Magazine.
$125.00 

       471
Lodge, George 

E.

MEMOIRS OF AN ARTIST 

NATURALIST
1946 1st VG/G

Some foxing.  Hawking = 

pg. 1 – 33 with hawking 

glossary pg. 95, 96.

$200.00 

       472 Loft, John
D'ARCUSSIA'S 

FALCONRY
2003 1st VG/VG Translated by John Loft. $110.00 

       473 Longrigg, Roger
THE ENGLISH SQUIRE & 

HIS SPORT 
1977 1

st VG/VG
Hawking = pg. 11 – 36; 88 – 

92; 162 – 164.
$60.00 

       474 Loudon, Mrs.
THE YOUNG 

NATURALIST'S JOURNEY
1851 1st      /VG Falconry = pg. 29 – 63. $130.00 

       475
Lubbock, 

Richard

THE FAUNA OF 

NORFOLK
1879     /VG

Hawking = pg. 33 – 44; 224 

– 239.
$175.00 

       476 MacBurnie, E. ICAO JOURNAL 1996 /VG With letters, Vol. 51, #7 $30.00 

       477 Machaut, G.
THE TALE OF THE 

ALERION
1994 1st    /VG

A close examination of 

Love Poetry compared to 

Falconry.

$100.00 



       478 Macintyre, D.
HIGHLAND 

GAMEKEEPER
no date P/VG

Mere mention of falconry = 

pg. 76, 77 & 78.
$55.00 

       479 Macintyre, D.
MEMORIES OF A 

HIGHLAND, etc.
no date VG/VG Falconry = pg. 59 – 74. $65.00 

       480 Macintyre, D.
WILD LIFE IN THE 

HIGHLANDS
1950 G/VG Falconry = pg. 13, 14 & 15. $70.00 

       481
Macpherson, 

H. A.
HISTORY OF FOWLING 1897    /VG Falconry = pg. 189 – 202. $200.00 

       482
Macpherson, 

H.B.

THE HOME-LIFE OF A 

GOLDEN EAGLE
   /G Foxing.  No Falconry. $150.00 

       483 Madden, D. H.
THE DIARY OF MASTER 

WM. SILENCE
1897 1st   /VG

Falconry = pg. 142 – 163; 

193 – 229; 362 – 368; 374 – 

383.

$150.00 

       484 Madden, D. H.
THE DIARY OF MASTER 

WM. SILENCE
1967   /VG

Falconry = pg. 142 – 163; 

193 – 229; 362 – 368; 374 – 

383.

$70.00 

       485 Madden, D. H.
A CHAPTER OF 

MEDIAEVAL HISTORY
1924 1

st   /VG
Falconry = pg. 3, 10, 36 – 

40, 226 – 233.
$50.00 

       486
Mahony, 

Edmund

FALCONS AND 

FOXHOUNDS
1984 1st VG/VG Falconry = pg. 79 – 97. $75.00 

       487 Mangali, etc.
ONE THOUSAND YEARS 

OF FALCONRY
2004 VG/VG #65 of 250. $175.00 

       488 Mannix, Daniel A SPORTING CHANCE  1967 2nd VG/VG Falconry = pg. 46 – 62. $75.00 

       489 Mannix, Daniel THE KILLERS 1968 1st VG/VG
A story of a Cooper's Hawk 

& a fighting cock.
$50.00 



       490 Mannix, Jule ADVENTURE HAPPY 1954 1st F/VG
Hawking Iguanas = pg. 39 – 

55.
$40.00 

       491 Maplet, John A GREENE FOREST 1979    /VG #941 English Experience. $100.00 

       492 Markham, G.
COUNTRY 

CONTENTMENTS
1668    /VG

10th edition.  OR, “The 

Husbandmans Recreation”.
$650.00 

       493 Markham, G.
COUNTRY 

CONTENTMENTS
1973    /G

#613 English Experience.  

Soft bound.
$110.00 

       494 Markham, G.
CHEAPE AND GOOD 

HUSBANDRY
1969   /VG #139 English Experience. $110.00 

       495 Marr, Jay HUNTING WITH HAWKS no date   /G
Stamped, “From the Library 

of Kent Carnie”.
$100.00 

       496
Mascall, 

Leonard

THE BOOKE OF FISHING 

WITH HOOKE, etc.
1973   /VG #542 English Experience. $200.00 

       497
Mavrogordato, 

J.
BEHIND THE SCENES 1982 1

st VG/VG Signed by Hal Webster. $60.00 

       498
Mavrogordato, 

J.
BEHIND THE SCENES 2005 VG/VG Revised American Edition. $75.00 

       499
Mavrogordato, 

J.
A FALCON IN THE FIELD 1966 1st F/VG

Signed by Jack 

Mavrogordato, Stephen 

Frank, and Hal Webster.

$750.00 

       500
Mavrogordato, 

J.
A FALCON IN THE FIELD 2005 VG/VG Revised American Edition. $140.00 

       501
Mavrogordato, 

J.
A HAWK FOR THE BUSH  1961 VG/VG 1st US edition.  Branford. $450.00 



       502
Mavrogordato, 

J.
A HAWK FOR THE BUSH  1973 2nd G/VG Signed by many. $90.00 

       503
Mavrogordato, 

J.
A HAWK FOR THE BUSH  1978 VG/VG

Clarkson N. Potter, 

publisher.
$80.00 

       504
Mavrogordato, 

J.
A HAWK FOR THE BUSH  1985 G/VG

C.W. Daniel: Saffron 

Walden.  Blue cover and 

dust jacket

$70.00 

       505
Mavrogordato, 

J.
A HAWK FOR THE BUSH 2005 VG/VG Revised American edition. $45.00 

       506
Mayer, Albert  

I.
FALCONER'S SON 1941 1st VG/VG

A story of medieval  

falconry & life in this 

children's book.

$60.00 

       507
McCabe, John 

H.

LURING THE KING OF 

WINTER
1956 1st      /VG Soft bound. $450.00 

       508 McDermott, M. THE IMPRINT ACCIPITER 1998 1st VG/VG
Signed plus artwork by 

Mike McDermott.
$250.00 

       509 McDermott, M.
ACCIPITRINE 

BEHAVORAL PROBLEMS
2004 1

st VG/VG
Signed and inscribed by 

Mike McDermott.
$70.00 

       510
McDonald, 

John

THE ORIGINS OF 

ANGLING
1963 2nd VG/VG

Falconry & hawking = pg. 

129, 135, 139, 141, 234, 

238.

$100.00 

       511 McElroy, Harry DESERT HAWKING 1971      /G

Suppressed edition. Harry 

inscribed in his own hand, 

what this edition is.           

          

$1000.00   

       512 McElroy, Harry DESERT HAWKING no date      /G Signed by many. $450.00 

       513 McElroy, Harry DESERT HAWKING II 1977 1st P/VG Signed by Harry McElroy. $500.00 



       514 McElroy, Harry
DESERT HAWKING WITH 

A LITTLE HELP, etc.
1996 1st     /VG Signed by many. $300.00 

       515
McGranaghan, 

Liam
THE RED-TAILED HAWK 1996 1st    /VG

Soft bound and signed by 

Liam McGranaghan.
$450.00 

       516 McKay, Paul
THE PILGRIM AND THE 

COWBOY
1989 1

st VG/VG Operation Falcon. $150.00 

       517 McLain
PEREGRINE MAY FLY 

AGAIN
1976      /VG

Field & Stream Magazine, 

Feb. 1976.
$30.00 

       518 McQuay, P. A WING IN THE DOOR 1993 1st      /VG

Soft bound.  Falconry = pg. 

10, 11, 15, 16, 33, 34, 61.  

Signed.

$40.00 

       519 Mellor, J.E.M. NOTES ON FALCONRY  1949 1st      /VG
Plus letter & newspaper – 

book plate.
$300.00 

       520 Mellor, J.E.M. NOTES ON FALCONRY  1971 2nd      /VG # 143 of 500. $100.00 

       521 Meng, Heinz
REMINISCENCES OF 

ASSATEAGUE, etc.
1992     /VG Soft Bound. $65.00 

       522 Meng, Heinz
REMINISCENCES OF 

ASSATEAGUE, etc.
1992    /VG Soft Bound. $65.00 

       523 Meredith, R.L.
AMERICAN FALCONRY 

IN THE 20th, etc.
1999 1st    /VG #26 Patron edition. $200.00 

       524 Meredith, R.L.
AMERICAN FALCONRY 

IN THE 20th, etc.
1999 1st    /VG #26P in slipcase. $400.00 

       525
Middle East, 

etc.

PROCEEDINGS OF 

WORKSHOP, etc.
1995 1st    /VG Spiral bound.  $100.00 



       526 Minet, Paul
THE ORNITHOLOGY OF 

FRANCIS, etc.
1972    /VG

#42 in slipcase.  Reprint of 

1678 edition.  Falconry = 

pg. 397 – 437.

$325.00 

       527 Michell, E.B.
THE ART & PRACTICE OF 

HAWKING
1900    /G

Loose spine, red cloth 

cover.
$500.00 

       528 Michell, E.B.
THE ART & PRACTICE OF 

HAWKING
1964 3

rd   G/VG Branford. $80.00 

       529 Michell, E.B.
THE ART & PRACTICE OF 

HAWKING
1969 5

th   G/VG Branford. $70.00 

       530 Michell, E.B.
THE ART & PRACTICE OF 

HAWKING
1971 6th   F/G

Branford.  Water stain to 

cover.
$60.00 

       531 Michell, E.B.
THE ART & PRACTICE OF 

HAWKING
1975 8th   G/VG Branford.   $60.00 

       532 Michell, E.B.
THE ART & PRACTICE OF 

HAWKING
1976   F/VG

8th impression.  Holland 

Press.  Faded dust jacket 

spine.

$60.00 

       533 Michell, E.B.
INTRODUCING 

FALCONRY 
1988 1

st     /VG Soft bound. $45.00 

       534 Michell, E.B.
INTRODUCING 

FALCONRY 
1992 2nd     /VG Soft bound. $40.00 

       535
Milner & 

Mattox
THE JOURNAL 2018     /VG $20.00 

       536
Milner & 

Martin
HAWK CHALK 2018     /VG Vol. LVIII #3. $20.00 

       537
Milner & 

Oliphant
HAWK CHALK 2021     /VG Vol. LVVII #1 $20.00 



       538 MN Dept. Con.
HAWKS & HAWKING IN 

MINNESOTA
1996    /VG Report with letter. $25.00 

       539
Moran, David  

T.
LIFE ON THE WING 1996 1st VG/VG

Numbered #122.  Signed & 

inscribed by David Moran.
$250.00 

       540 Morris, Gilbert DIXIE & PERRY 1999 1
st      /VG With unopened letter. $60.00 

       541
Morris, Neil & 

Ting
SECRET OF THE FOREST 1983 1

st      /VG
Children's book depicting 

medieval falconry.
$35.00 

       542
Mowbraye, 

John ed.
BAXTER'S GAME BOOK 1973 1st VG/VG Falconry = pg. 29 – 41. $35.00 

       543
Mullenix, 

Matthew

AMERICAN KESTRELS IN 

MODERN, etc.
1996 1st      /VG

Signed by Matthew 

Mullenix and Steve Hein. 

Soft bound.

$95.00 

       544
Mullenix,, 

Matthew

AMERICAN KESTRELS IN 

MODERN, etc.
1998 4th      /VG Soft bound with blue cover. $80.00 

       545
Mullenix, 

Matthew

AMERICAN KESTRELS IN 

MODERN, etc.
2002 VG/VG Hard bound. $120.00 

       546
Mullenix, 

Matthew

IN SEASON, A 

LOUISIANA FALCONER'S, 

etc
2005 1st      /VG Soft bound. $110.00 

       547
Murphy, 

White, etc.

POPULATION STATUS 

OF RAPTORS
1975      /VG Soft bound. $70.00 

       548
Musgrave, 

M.S.
BIRDS AND BUTTERFLIES 1889 1st      /F

Loose blank page.  Falconry 

= pg. 219 – 243.
$250.00 

       549
Neelam, 

Homera

PAKISTAN FALCONRY 

EQUIP. LIST
1979      /F Mixed correspondence. $20.00 



       550
Nelson, 

Thomas
THE LAND OF THE LION no date    G/G Falconry = pg. 36 – 57. $120.00 

       551 Nevill, Ralph
OLD ENGLISH SPORTING 

BOOKS
no date      /G

Ex Library. #879 of 

1500.Sporting book 

bibliography pg. 23 – 24.

$160.00 

       552   Newton, Alfred HAWKING IN NORFOLK 1907      /G
Soft bound.  Dated 1878 in 

back of book.
$175.00 

       553 Newton, Ian
POPULATION ECOLOGY 

OF RAPTORS
1979 1

st VG/VG

The word “Falconry” 

mentioned pg. 14, 273, 

281, 284, 287 & 293.

$80.00 

       554 Newton, Ian THE SPARROWHAWK 1986 1st VG/VG
Falconer = pg. 18, 101, 106, 

208.
$80.00 

       555 Niall, Ian AROUND MY HOUSE 1973 1st   G/VG Hawking = pg. 29 – 43. $35.00 

       556 Norrie, Adam
THE FALCONER 1972 – 

1988
1993     /VG

Signed & inscribed by 

Adam Norrie.  Stndard 

edition.

$120.00 

       557 Norrie, Adam
THE FALCONER 1972 – 

1988
1993     /VG

Signed & inscribed by 

Adam Norrie.  Plus letter.  

Deluxe edition.

$150.00 

       558
Oakes, William 

C.

INDEX OF NORTH 

AMERICAN FALCONRY 
1991 1st    /VG Spiral bound.  $50.00 

       559
Oakes, William 

C.

THE FALCONER'S 

APPRENTICE
1993 1st    /VG

Soft bound.  Signed by 

many.
$90.00 

       560
Oakes, William 

C.

THE FALCONER'S 

APPRENTICE
1994 2nd    /VG Soft bound. $50.00 

       561
Oakes, William 

C.

TOPICAL INDEX OF 

FALCONRY 
1994 1st    /VG Soft bound. $50.00 



       562
Oakes, William 

C.
FALCONER'S LOG BOOK 1994 2nd    /VG Soft bound. $35.00 

       563
Oakes, 

William, ed.
RABBIT HAWKERS DOGS 2000 1st    /VG Signed by Marcie Oakes. $35.00 

       564 O'Brien, Dan THE RITES OF AUTUMN 1988 1
st    /VG Soft bound. $70.00 

       565 O'Brien, Dan THE RITES OF AUTUMN 1988 1
st VG/VG Signed by Kent Carnie. $70.00 

       566 O'Brien, Dan EQUINOX 1997 1st VG/VG
Falconry glossary in back of 

book.
$60.00 

       567 O'Broin, Liam
A MANUAL FOR 

HAWKING
1993 2nd VG/VG

Signed and inscribed by 

Liam O'Broin.
$275.00 

       568 O'Broin, Liam
A MANUAL FOR 

HAWKING
1993 2nd     /VG

Soft bound.  Signed by Liam 

O'Broin.
$250.00 

       569
Oelgart, Isaac 

J.

FALCONRY & HAWKING 

TREATISES
1976 1

st   G/VG Soft bound. $50.00 

       570
Oelgart, Isaac 

J.

FALCONRY & HAWKING 

CATALOG #97
1977 1st     /VG Soft bound. $75.00 

       571
Ogburn, 

Charlton
THE WHITE FALCON  1955 1st VG/VG

Children's book about a 

white gyr ---- not much 

falconry.

$40.00 

       572
Oggins, 

Virginia, etc.

HAWKERS & FALCONERS 

ALONG THE, etc.
no date      /VG

This is not a offprint but 

rather an extracted article.
$40.00 

       573 Oggins, Robin
THE ENGLISH KINGS & 

THEIR HAWKS
1967 1st      /VG

Photocopy of PhD 

disseration.
$50.00 



       574 Oggins, Robin
ALBERT MAGNUS AND, 

etc.
1980 1st    /VG Soft bound with letter. $70.00 

       575 Oggins, Robin
FALCONRY IN ANGLO-

SAXON ENGLAND
1981 1st    /VG Offprint. $35.00 

       576 Oggins, Robin
FALCONRY & MEDIEVAL 

SOCIAL, etc.
1986 1

st    /VG Offprint $60.00 

       577 Oggins, Robin
THE KINGS AND THEIR 

HAWKS
2004 1

st VG/VG Cream colored cover. $85.00 

       578
Olendorff, R. & 

S.

AN EXTENSIVE 

BIBLIOGRAPHY, etc.
1968 1st     /G

#989, Vol. 1.  Signed by 

falconer, artist Mike 

Connolly.

$30.00 

       579
Olendorff, R. & 

S.

AN EXTENSIVE 

BIBLIOGRAPHY, etc.
1968 1st     /G

#989, Vol. 2.   Signed by 

falconer, artist Mike 

Connolly.

$30.00 

       580
Olendorff, R. & 

S.

AN EXTENSIVE 

BIBLIOGRAPHY, etc.
1968 1st     /G

#989, Vol. 3.  Signed by 

falconer, artist Mike 

Connolly.

$30.00 

       581
Olendorff, 

Richard

GOLDEN EAGLE 

COUNTRY 
1975 1

st   G/VG
Signed by Olendorff and 

Katona.
$60.00 

       582
Osman, Sirdar 

M.
HUNTERS OF THE AIR 1991 1st     /VG

Soft bound with letter from 

Sirdar Osman.
$100.00 

       583
Osman, Sirdar 

M.

FALCONRY IN THE LAND 

OF THE SUN 
2001 1st VG/VG

With letter from Sirdar 

Osman.
$150.00 

       584 Oswald, Alan
BRIEF NOTES ON 

FALCONRY 
1970 1st      /VG Soft bound. $90.00 

       585 Oswald, Alan
BRIEF NOTES ON 

FALCONRY 
1971 2nd     /VG Soft bound. $70.00 



       586 Oswald, Alan
THE HISTORY & 

PRACTICE OF FALCONRY
  1982 1st /VG Soft bound. $60.00 

       587 Oswald, Alan
THE HISTORY & 

PRACTICE OF FALCONRY 
1982 1st    /VG Hard bound. $50.00 

       588 Owen, Roderic THE GOLDEN BUBBLE 1957 1
st    /VG Hawking = pg. 199 – 213. $500.00 

       589
Packard & 

Putnam

THE AMERICAN 

NATURALIST 
1871    /P

Vol. 5.  Natural history of 

the Peregrine.
$50.00 

       590
Packard & 

Putnam

THE AMERICAN 

NATURALSIT
1873    /P

Vol. 7.  Loose pgs.  Natural 

history of the Merlin.
$50.00 

       591 Paget, Guy
SPORTING PICTURES OF 

ENGLAND
no date VG/VG

A. T. Morris engraving 

titled, “Hawking” on pg. 

27.

$50.00 

       592 Parry-Jones, J.
AMAZING BIRDS OF 

PREY
no date      /VG Paperback $60.00 

       593 Parry-Jones, J. BIRDS OF PREY no date      /VG Paperback with food flyer. $35.00 

       594 Parry-Jones, J.
FALCONRY, CARE & 

BREEDING
1988 1st VG/VG

Signed to Craig and Mary 

by Mima.
$45.00 

       595 Parry-Jones, J.
FALCONRY, CARE & 

BREEDING
1993 2nd VG/VG

Revised edition with blue 

cover.
$95.00 

       596 Parry-Jones, J.
UNDERSTANDING 

FALCONRY 
1990 1st      /VG Paperback. $75.00 

       597 Parry-Jones, J.
TRAINING BIRDS OF 

PREY
1994 1st VG/VG Black cover. $100.00 



       598 Parry-Jones, J. UNDERSTANDING OWLS 1998 1st VG/VG
Cover is copy of dust 

jacket.
$120.00 

       599 Perry-Jones, J. GOSHAWK WORKSHOP 1988      /G Softbound. $50.00 

       600
Patterson, 

Jerry E.
ANTIQUES OF SPORT  1975 1

st VG/VG
Hawking = pg. IX, 16, 18 

–19, 139.
$50.00 

       601
Peacham, 

Henry

THE COMPLETE 

GENTLEMAN
1968      /VG #59  English Experience. $100.00 

       602 Peart, Hendry
RED FALCONS OF 

TREMOINE
1956 1st      /VG

Children's book touching 

on medieval falconry.  
$60.00 

       603
Pebody, 

Charles

THE REVIVAL OF 

FALCONRY 
1879      /VG

Offprint from “The 

Gentleman's Magazine”.
$100.00 

       604 Peek & Aflalo
THE ENCYCLOPAEDIA OF 

SPORT 
1899      /VG

In two volumes.  Falconry = 

pg. 362 – 373.
$200.00 

       605
Peeters & 

Jameson
AMERICAN HAWKING 1970 1

st      /VG
Signed by Peeters, McElroy 

& Jameson.
$400.00 

       606
Pember, Karl 

A.
SOME FALCONERS 1924      /VG Egg collectors.  No falconry. $45.00 

       607
Pendleton, 

Millsap

RAPTOR MANAGEMENT 

TECH MANUAL
1987      /VG In binder. $90.00 

       608 Perrin, Alwyn
EXPLORERS LTD. 

SOURCE BOOK
1977 2nd     F/G Falconry = pg. 202 – 205. $40.00 

       609
Peterson, 

Roger T.
BIRDS OVER AMERICA 1948 1st       /F

Signed by Walter Spofford.  

Falconry = pg. 135 – 151.
$50.00 



       610
Peyton, Vorro, 

etc.

A PROFILE OF 

FALCONERS IN THE US
1995       /VG Photocopy from Joe Vorro. $60.00 

       611 Phillott, D.C.
NOTES ON THE 

COMMON KESTRIL
1906 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$50.00 

       612 Phillott, D.C.
INDIAN HAWKING 

GLOVES
1907 1

st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$60.00 

       613 Phillott, D.C.
NOTES ON THE RED-

HEADED MERLIN
1907 1

st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$45.00 

       614 Phillott, D.C.
NOTE ON THE COMMON 

MERLIN
1907 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$45.00 

       615 Phillott, D.C.
NOTE ON THE SHUNQAR 

FALCON 
1907 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$45.00 

       616 Phillott, D.C.
NOTE ON THE SHAHIN 

FALCONS
1907 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$45.00 

       617 Phillott, D.C.
NOTE ON THE LAGAR 

FALCON 
1907 1

st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$95.00 

       618 Phillott, D.C.
NOTE ON THE COMMON 

RAVEN
1907 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$45.00 

       619 Phillott, D.C.
NOTE ON THE SAKER OR 

CHERRUG, etc.
1907 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$95.00 

       620
Phillott, D.C. & 

Azoo

THINGS WHICH THE 

OWNERS OF HAWKS
1907 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$45.00 

       621 Phillott, D.C.
EASTERN HOODS FOR 

HAWKS
1908 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$60.00 



       622  Phillott, D.C.
NOTE ON THE DRUM IN 

FALCONRY 
1908 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$45.00 

       623 Phillott, D.C.
NOTE ON THE 

PEREGRINE FALCON 
1908 1st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$60.00 

       624 Phillott, D.C.
VOCABULARY OF 

FALCONRY TERMS
1910 1

st      /VG

Bound, Extracted article 

from Journal of Asiatic 

Society.

$175.00 

       625 Phillott, D.C.
A PERSIAN TREATISE ON 

FALCONRY 
no date      /VG

500 copies with green 

cover.                                       

                                           

$1,800.00 

       626 Phillott, D.C.
A PERSIAN TREATISE ON 

FALCONRY 
VG/VG #65 of 250.  Eryr Press. $275.00 

       627 Phillott, D.C.
OBSERVATIONS ON 

EASTERN FALCONRY 
2001 VG/VG #65 of 250.  Eryr Press. $150.00 

       628 Plummer, D.B. IN PURSUIT OF CONEY 1991 1st VG/VG Hawking = pg. 138 – 157. $50.00 

       629 Plummer, D.B. HUNTERS ALL 1986 1
st VG/VG

Falconry is touched upon in 

Ch. 1, 4 & 8 as well as 

elsewhere.

$45.00 

       630 Plummer, D.B.
ADVENTURES OF AN 

ARTISAN HUNTER 
1987 VG/VG

Entertaining stories of 

falconry on pg. 85 – 93 & 

107 – 126.

$40.00 

       631 Plummer, D.B. OFF THE BEATEN TRACK no date VG/VG
Chapter 5 - “Haggard”, pg. 

69 – 88. (Story)
$40.00 

       632 Plummer, D.B.
THE HUNTER'S 

YEARBOOK
1982 1st      /VG

Soft bound.  American 

falconer writes of falconry 

on pg. 58.

$40.00 

       633 Potapou & Sale THE GYRFALCON 2005 1st VG/VG Falconry = pg. 207 – 215. $100.00 



       634 Preston, Edna MARCO POLO 1968 1st VG/VG
Falconry = Index = pg. 63, 

74, 75 & 78.
$50.00 

       635
Prynne, 

Michael
EGG-SHELLS 1963 1st      /G No falconry. $30.00 

       636 Radcliffe, C.E.
ROUND THE SMOKING 

ROOM FIRE
1933 1

st    F/G Falconry = pg. 95 - 105 $170.00 

       637 Radcliffe, E. D. FALCONRY  1879      /G

In Encyclopaedia 

Britannica, 9
th

 edition.  

Falconry = pg. 5 – 12.

$225.00 

       638 Radcliffe, E.D. FALCONRY  1971     /VG
Tan colored cover of 1871 

edition.
$35.00 

       639 Radcliffe, E.D. FALCONRY  1971    /VG Hard bound. $350.00 

       640 Radcliffe, E.D. FALCONRY  1998    /VG Soft bound.   $40.00 

       641 Raswan, Carl R.
BLACK TENTS OF 

ARABIA
1935 1

st    /VG
Hawking = pg. 148 – 158; 

Photos = pg. 19, 139.
$50.00 

       642 Ravenscroft, T.
A BRIEFE DISCOVRSE OF 

THE, etc.
1971    /VG #409 English Experience. $100.00 

       643 Reich Reprints
AMERICAN FALCONERS' 

CLUB JOUR.
1971    /VG Brown cover. $500.00 

       644
Remple & 

Gross

FALCONRY & BIRDS OF 

PREY, etc.
1993 1st    /VG Hard bound. $65.00 

       645
Remple & 

Gross

FALCONRY & BIRDS OF 

PREY, etc.
1993 1st    /VG Soft bound. $55.00 



       646 Reynolds, Neil
THE WIG-STANDARD 

MAGAZINE
1987    /VG

Original 

Magazine/newspaper 

reporting, “Operation 

Falcon”.

$100.00 

       647
Richmond, 

Kenneth
WILD VENTURE 1958 1st G/VG Falconry = pg. 66 – 77. $90.00 

       648
Richmond, 

Kenneth
BRITISH BIRDS OF PREY 1959 1

st VG/VG Falconry = pg. 1 – 15. $50.00 

       649
Ripley & 

Scribner

ORNITHOLOGICAL 

BOOKS IN THE, etc.
1961      /VG  Falconry books = 321 – 333. $100.00 

       650 Ritchie, Rita
THE GOLDEN HAWKS OF 

GENGHIS KHAN
1958 1st     /G

Ex library.  Children's book 

of falconry.
$60.00 

       651 Ritchie, Rita ICE FALCON  1963 1st      /G
Ex library.  Children's book 

with some falconry.
$30.00 

       652
Robinson, 

Gordon

THE SINEWS OF 

FALCONRY 
2003 1st VG/VG Green cover. $110.00 

       653
Robinson, 

Peter
FALCONRY IN BRITAIN 1991 1

st      /VG Magazine. $30.00 

       654
Robinson, 

Peter
FALCONRY IN BRITAIN 1991      /G

Photocopy with letter of 

explaination.
$30.00 

       655
Robison, 

Bonnie

KILLER, THE 

OUTRAGEOUS HAWK
1974 1st      /G

Ex library.  Children's book 

of falconry.  Falconry 

glossary = pg. 62 & 63.

$40.00 

       656 Rollins, Ron
MAKING THE DUTCH 

HOOD
1991      /G VHS Video. $20.00 

       657 Rosner, Victor
THE FLYING HORSE OF 

DHARMES
1982 1st      /G

Soft bound.  Falconry = pg. 

47 – 53.  Setting in India.
$70.00 



       658 Rowley, Sam R.
DISCOVERING 

FALCONRY 
1985 1st      /VG

Signed by Beebe & 

Webster plus letters from 

Sam Rowley.

$50.00 

       659 Rudradeva, R.
A BOOK ON HAWKING 

IN SANSKRIT
1910      /G In box. $600.00 

       660 Rudradeva, R.
A BOOK ON HAWKING 

IN SANSKRIT
1991      /VG #25 of 150. $200.00 

       661 Rueda, Jose
A 15TH CENTURY SATIRE 

OF FALCONRY 
1992 1

st     /VG Soft bound. $30.00 

       662 Russell, Wm. F.
FALCONRY, A 

HANDBOOK FOR 

HUNTERS
1940 1st     /VG

First falconry book written 

in US.
$225.00 

       663. Ruttledge, W.
FALCONRY FOR 

BEGINNERS 
1967     /VG Soft bound. $80.00 

       664 Safadi, Yasnin
A SELECT BIBLIOGRAPHY 

OF FALCONRY 
1976 1st     /VG Spiral bound. $75.00 

       665
Salvin & 

Brodrick

FALCONRY IN THE 

BRITISH ISLES
1855     /G

Bound in green cover; plus 

newspaper article and 

hood 

pattern.                           

$4,000.00 

       666
Salvin & 

Brodrick

FALCONRY IN THE 

BRITISH ISLES
1873 2nd     /VG

Bound in green cover with 

gold 

gilding.                                     

                              

$5,000.00 

       667
Salvin & 

Brodrick

FALCONRY IN THE 

BRITISH ISLES
1970   G/VG

Tabert Press with 

introduction dating = 1970.
$100.00 

       668
Salvin & 

Brodrick

FALCONRY IN THE 

BRITISH ISLES
1973   G/VG

Thames Valley with 

introduction dating = 1971.
$100.00 

       669
Salvin & 

Brodrick

FALCONRY IN THE 

BRITISH ISLES
1980 VG/VG Windward. $100.00 



       670
Salvin & 

Brodrick

FALCONRY IN THE 

BRITISH ISLES
1997 VG/VG Beech. $100.00 

       671 Sampson, Jack FALCONRY TODAY 1976 1st G/VG
Hard bound.  Signed by 

Beebe & Webster.
$60.00 

       672 Sampson, Jack MODERN FALCONRY  1984 1
st G/VG

Soft bound.  Signed by 

Beebe & Webster.
$50.00 

       673
Savage, 

Candace
PEREGRINE FALCONS 1992 1

st    /VG
Soft bound.  Falconry = pg. 

10 – 14, 32, 33, 36 & 47.
$55.00 

       674
Savory, John 

ed.

GEORGE LODGE ARTIST 

NATURALIST 
1986 1st VG/VG Falconry = pg. 63 – 70. $60.00 

       675 Schlegel, H.
TRAITE DE 

FAUCONNERIE
1973 P/VG Green cover. $110.00 

       676 Scheigel, etc.
THE WORLD OF 

FALCONRY 
1979 1st G/VG Orange cover. $100.00 

       677 Schulz, Ronald
CHROMOSOMAL EXAM, 

etc.
1982    /VG With letter and info. $55.00 

       678 Schwerdt, R.
HUNTING, HAWKING, & 

SHOOTING
1985    /VG In four volumes. $350.00 

       679 Schwerdt, R.
HUNTING, HAWKING, & 

SHOOTING
1928    /VG In two volumes. $850.00 

       680 Sebright, John
OBSERVATIONS ON 

HAWKING
1826    /G

This book ends with, 

“Finis”.                                     

                                               

$2,500.00 

       681 Sebright, John
OBSERVATIONS ON 

HAWKING
1828    /VG

This book ends with, “The 

End”.                                        

                                      

$1,600.00 



       682 Sebright, John
OBSERVATIONS ON 

HAWKING
1973 VG/VG

Thames Valley Press.  #224 

of 500.
$60.00 

       683
Seniff, Dennis 

P.

NOBLE PURSUITS: 

LITERATURE &, etc.
1992 1st      /VG

Falconry Academe = pg. 15 

– 31.
$30.00 

       684
Service, 

William
OWL 1979      /P

Soft bound with no 

falconry.
$20.00 

       685
Sherley, 

Thomas
A SHORT DISCOURSE  1603      /G

Photocopy with letter from 

Peter Devers.
$20.00 

       686
Sherley, 

Thomas

A SHORT DISCOURSE OF 

HAWKING
2004     /VG #26. $120.00 

       687
Sherley, 

Thomas

A SHORT DISCOURSE OF 

HAWKING
2004     /VG In slipcase.  #P26. $170.00 

       688 Sherrod, H. HACKING no date     /VG Soft bound. $9.00 

       689
Sherrod, Steve 

K.

BEHAVIOR OF 

FLEDGLING PEREGRINES
1983 1

st     /VG Soft bound. $40.00 

       690 Shutty, Myron
FRANK L. BEEBE THE 

ARTIST
1992 1st     /VG

Frank inscribed story of 

merlins.
$60.00 

       691 Sigfrid, John E.
AN HISTORICAL 

GEOGRAPHY OF, etc.
1971 1st     /VG

Master's Thesis, spiral 

bound.
$50.00 

       692 Simpson, G.E. THE HEART OF LIBYA 1929 1st     /G
Some foxing.  Falconry = 

pg. 87 – 97.
$100.00 

       693
Skinner, 

Rebecca

THE FALCONER'S 

JOURNAL
1996 1st     /VG

#2.  Signed and inscribed 

by Dave Frank.
$70.00 



       694
Smith, A. 

Croxton
HOUNDS & DOGS 1932     /G

London.  Falconry = pg. 51 

– 53.  Dogs in falconry.
$100.00 

       695
Smith, Howard 

G.

HOW TO TRAP, TAME & 

TRAIN HAWKS
1959 1st     /VG With intro page. $125.00 

       696
Smith, Howard 

G.

HOW TO TRAP, TAME & 

TRAIN HAWKS
1959 1

st     /VG
With intro page; from Tom 

Gossard.
$100.00 

       697
Smith, Howard 

G.

HOW TO TRAP, TAME & 

TRAIN HAWKS
1959     /VG Photocopy with intro page. $75.00 

       698
Smith, Howard 

G.

THE FALCONRY 

HANDBOOK
1964 3rd     /VG

Soft bound.  3rd edition.  

Copyright = 1964 – no 

other dates or edition info.

$95.00 

       699 Smith, S.S. THE FALCON MYSTERY 1936 1st VG/VG
Children's book with 

falconry content.
$50.00 

       700
Snyder, Noel & 

Helen

FEATHERED FURRY: THE 

COOPER'S, etc.
1974 1st      /VG

National Geographic 

Magazine, Vol. 145, #3.
$30.00 

       701
Snyder, Noel & 

Helen
BIRDS OF PREY 1991 1

st VG/VG No falconry. $50.00 

       702 Snyder & Wiley
SEXUAL SIZE 

DIMORPHISM IN 

HAWKS, etc.

1976      /VG Soft bound.  No falconry. $30.00 

       703 Sprake, Leslie PERDIX THE PARTRIDGE 1934 1st      /G Hawking = pg. 77 – 80. $50.00 

       704
Stabler, Robt. 

M.

THE ANCIENT SPORT OF 

FALCONRY 
1936      /G

In Frontiers Magazine, Vol. 

1, #2.
$30.00 

       705
Stabler, Robt. 

M.
FALCONRY  1951      /G

in Britannica Junior.  

Falconry = pg. 8 – 11.
$60.00 



       706
Stanley, 

Edward

A FAMILIAR HISTORY OF 

BIRDS
1835      /VG

In two volumes.  Falconry = 

pg. 144 – 156 in Vol. 1.
$400.00 

       707
Stanley, 

Edward

A FAMILIAR HISTORY OF 

BIRDS
1865      /G

With loose spine.  Falconry 

= pg. 124 – 131.
$950.00 

       708
Stanley, 

Edward
HAWKS AND HAWKING 1995     /VG

St. Ann's reprint.  Soft 

bound.
$35.00 

       709 Starr, J.E.
AN IMITATION OF 

FALCONRY 
1983     /VG

A  legal use of Falconry in a 

trial case with letter.  

Photocopy.

$45.00 

       710
Stefferud, 

Alfred, ed.
BIRDS IN OUR LIVES 1966 1st    G/VG

Falconry = pg. 164 – 173 by 

falconer, Al Nye.
$50.00 

       711
Stefferud, 

Alfred, ed.
BIRDS IN OUR LIVES 1970 2nd      /VG

Falconry = pg. 164 – 173 by 

falconer, Al Nye.  Soft 

bound.

$40.00 

       712
Stefferud, 

Alfred, ed.
BIRDS IN OUR LIVES 1971 3rd      /G

Falconry = pg. 164 – 173 by 

falconer, Al Nye.
$45.00 

       713
Stephens, 

Wilson

THE GUINNESS GUIDE 

TO FIELD SPORTS 
1978 1

st VG/VG
Falconry = pg. 58, 59, 111 – 

118.
$60.00 

       714
Stevens, 

Ronald
LAGGARD 1952      /VG Green cover. $50.00 

       715
Stevens, 

Ronald

THE TAMING OF 

GENGHIS
1975      /VG

Falconiforme Press.  2nd 

edition.
$80.00 

       716
Stevens, 

Ronald

OBSERVATIONS ON 

MODERN FALCONRY 
no date     /G

Paperback with staples.  

Back cover stamped = 

“Wilding & Sons”.

$950.00 

       717
Stevens, 

Ronald

OBSERVATIONS ON 

MODERN FALCONRY 
no date     /VG Johnson reprint. <1971> $350.00 



       718
Stevens, 

Ronald

OBSERVATIONS ON 

MODERN FALCONRY 
no date     /VG Hecht reprint. $220.00 

       719
Stevens, 

Ronald

OBSERVATIONS ON 

MODERN FALCONRY 
1978     /G

Standard edition of 

Falconiforme Press with 

Wayne Pennington stamp.

$150.00 

       720
Stevens, 

Ronald

OBSERVATIONS ON 

MODERN FALCONRY 
1978     /VG

Deluxe edition of 

Falconiforme Press.  #93 of 

126.

$100.00 

       721
Stevens, 

Ronald

OBSERVATIONS ON 

MODERN FALCONRY 
1987 VG/VG Pilot Publishing. $90.00 

       722
Stevens, 

Ronald
A LIFE WITH BIRDS 1995 1st VG/VG

Signed by Henry Swain.  

Deluxe ed.  Plate in book 

front.  #45 of 100.

$80.00 

       723
Stevens, 

Ronald
A LIFE WITH BIRDS 1995 1st VG/VG Standard edition. $75.00 

       724 Stewart, A. E.
TIGER AND OTHER 

GAME
1928 1st      /VG Hawking = pg. 255 – 266. $325.00 

       725
Stillson, 

Blanche

WINGS, INSECTS, BIRDS, 

MEN, etc.
1954 1

st VG/VG
Art of Falconry = pg. 164 – 

172.
$90.00 

       726
St. John, 

Charles

WILD SPORT OF THE 

HIGHLANDS
1986 2nd      /VG No falconry. $65.00 

       727 Stonehenge BRITISH RURAL SPORTS  1868      /G
8th edition.  Falconry = pg. 

246 – 259.
$190.00 

       728
Streatfield, 

Frank

SPORTING 

RECOLLECTIONS OF 

AN,etc.
1913 1st      /G

16th printing.  Falconry = 

pg. 324 – 328.
$120.00 

       729 Stromberg, Loy
STROMBERG'S 

FALCONRY BULLETIN
     /G

Signed by Beebe, Webster, 

Johnson & Bradley.
$55.00 



       730 Strutt, Joseph
THE SPORTS & 

PASTIMES OF THE, etc.
1898 1st      /G

Hawking= 17, 19, 60, 62 – 

64, 67, 68, 74, 82 – 84, 86, 

88, 90 – 92, 94 – 97.

$200.00 

       731
Summers, 

Gerald

THE LURE OF THE 

FALCON 
1972 VG/VG

1
st

 US edition.  Story of a 

man & his falcon.
$50.00 

       732
Summers, 

Gerald

THE LURE OF THE 

FALCON
1972 G/VG

London.  Story of a man & 

his falcon.
$50.00 

       733
Summers, 

Gerald
AN AFRICAN BESTIARY 1974 1

st VG/VG Story of a man in Africa. $40.00 

       734
Summers, 

Gerald
OWNED BY AN EAGLE 1977 1st VG/VG

Story of a man and his 

eagle.
$40.00 

       735
Summers, 

Gerald
WINGS OVER WALES 1979 1st VG/VG

Story of a man and some 

raptors.
$40.00 

       736
Suzuki & 

Mukai, ed.

ARTHURIAN & OTHER 

STUDIES
1993 1st      /VG

Hunting & hawking = pg. 95 

– 105.
$75.00 

       737 Swaen, A.E.H. DE CURA ACCIPITRUM 1937 1
st     /VG Wraps. $75.00 

       738 Swann, H. K.
A SYNOPSIS OF THE 

ACCIPITRES
1922 2nd    /VG 2nd edition. $75.00 

       739 Swift, John R.
BIBLIOTHECA  

ACCIPITRARIA II
1990    /VG DRAFT.  Spiral bound. $150.00 

       740 Swift, John R.
BIBLIOTHECA  

ACCIPITRARIA II
1996    /VG DRAFT.  Tape bound. $150.00 

       741 Swift, John R.
BIBLIOTHECA  

ACCIPITRARIA II
1997    /VG

DRAFT.  Plastic spine with 

note from John Swift.
$200.00 



       742
Tallon, Brian, 

ed.
FALCONER'S WORLD 2004 1st    /VG Soft bound. $65.00 

       743 Taverner
VARIATIONS IN 

GOSHAWKS
1940    /VG

In The Condor Magazine, 

May 1940.
$30.00 

       744 Tennesen, M. FLIGHT OF THE FALCON  1992 1
st VG/VG

Best of my knowledge = 

Only record of Jeff 

McPartlin statement of 

O.F.

$100.00 

       745
Tenny, 

Sanborn

PICTURES & STORIES OF 

ANIMALS
1889      /F Falconry = pg. 21 – 24. $50.00 

       746
Tenny, 

Sanborn

PICTURES & STORIES OF 

ANIMALS
1898      /VG Falconry = pg. 21 – 24. $60.00 

       747
Tennyson, 

Alfred

THE CUP AND THE 

FALCON 
1884      /VG

A 1879 Play, “The Falcon”.  

Falconry = pg. 88 – 146.
$75.00 

       748 Terres, John K. FLASHING WINGS 1968 3rd VG/VG
Hard pressed to find 

Falconry.
$30.00 

       749
The Penny 

Mag.
FALCONRY  1834 1

st      /G $100.00 

       750
Thesiger, 

Wilfred
ARABIAN SANDS 1959 1st    P/VG

Dust jacket rough.  New 

York.  Hawking = pg. 271 – 

275 with plates, 57, 58 & 

59.

$200.00 

       751
Thomson, 

Gladys

LIFE IN A NOBLE 

HOUSEHOLD
1937 1st      /F

Loose picture page.  Note 

from Tom Gossard.  

Falconry = pg. 226 – 236.

$50.00 

       752
Thompson, 

Wm. H.

BIRDS WATCHER'S 

DIGEST
1991     /VG

Soft bound. On Harris' 

Hawk Vol. 14, #1.
$30.00 

       753 Thornton, Col.
A SPORTING TOUR 

THROUGH ENGLAND
1804     /VG Printed for Vernor & Hood. $900.00 



       754 Thornton, Col.
A SPORTING TOUR 

THROUGH ENGLAND
1896     /VG Edward Arnold, Pub. $350.00 

       755 Thornton, W.H.
REMINISCENCES OF 

HAWKS & HAWKING
1850     /VG Note of explaination. $90.00 

       756
Treavor-

Battye, ed.
LORD LILFORD ON BIRDS 1903 1

st     /G Falconry = pg. 115 – 139. $130.00 

       757
Trefethen & 

Miralle

THE NEW HUNTER'S 

ENCYCLOPEDIA
1972 3

rd     /VG Falconry = pg. 942 – 958. $50.00 

       758 True, Dan A FAMILY OF EAGLES 1980 1st VG/VG No falconry. $30.00 

       759 T.S. A JEWELL FOR GENTRIE 1977      /VG English Experience. $80.00 

       760 T.S. A JEWELL FOR GENTRIE 1977     /VG English Experience. $80.00 

       761
Tunnicliffe, C. 

F.
MY COUNTRY BOOK 1947 2

nd    F/G Falconry = pg. 58 – 62. $90.00 

       762
Turbervile, 

George 

THE BOOKE OF 

FAULCONRIE OR, 

etc.. 00

  1968   /VG  #93 English Experience. $900.00 

       763
Turner & 

Haslen

GAMEHAWK, FIELD AND 

MOOR
1991 1st VG/VG

Signed by Ray Turner with 

letter.
$300.00 

       764
Turner & 

Haslen

GAMEHAWK, FIELD AND 

MOOR
1996 VG/VG Revised edition. $300.00 

       765
Tweedsmuir, 

Lord

ALWAYS A 

COUNTRYMAN
1933 1st Fair faded cover.  Hawking 

= pg. 125 – 134.
$70.00 



       766 Unitt, Philip
THE BIRDS OF SAN 

DIEGO COUNTY
1984 1st VG/VG

Signed by Unitt & 

Jorgensen. 
$100.00 

       767 Upton, Roger A BIRD IN THE HAND 1980 1st VG/VG

Signed by Roger Upton & 

Stephen Frank + photo of 

Roger signing book.

$100.00 

       768 Upton, Roger
O FOR A FALCONER'S 

VOICE
1987 1

st VG/VG
Signed by Roger Upton and 

others.
$60.00 

       769 Upton, Roger
FALCONRY PRINCIPLES 

& PRACTICE
1991 1

st      /VG
Signed by Roger Upton and 

others.
$80.00 

       770 Upton, Roger ARAB FALCONRY  2002 1st VG/VG Trade edition. $90.00 

       771 Upton, Roger ARAB FALCONRY  2002 1st      /VG
Patron edition with plate in 

front.  #16 of 200.
$130.00 

       772 Upton, Roger HOOD, LEASH & LURE 2004 1st VG/V6 Signed by Roger Upton. $80.00 

       773 Ure, Jim HAWKS AND ROSES 1991 1
st G/VG Signed by many. $60.00 

       774 Ure, Stellanie HAWK LADY 1980 1st VG/VG Signed by Steve Chindgren. $65.00 

       775 Vale, Marcia
THE GENTLEMAN'S 

RECREATION 
1977 1st VG/VG Hawking = pg. 41 – 49. $60.00 

       776
Van Den 

Abeele, B.

LA LITTERATURE 

CYNEGETIQUE
1996      /VG With letter & flyer. $70.00 

       777
Vesey-

Fitzgerald
IT'S MY DELIGHT 1948 2nd    G/VG Hawking = pg. 52 – 61. $60.00 



       778 Vetoyer, E.R. FALCONRY 1 2002 1st      /VG

Spiral bound (small).  78 

pages. Table of contents 

doesn't list pg. #'s.

$55.00 

       779 Vetoyer, E.R. FALCONRY 1 2002 1st      /VG

Spiral bound (large).  84 

pages.  This table of 

contents lists pg. #'s.

$65.00 

       780
Village, 

Andrew
FALCONS 1992 1

st      /VG
Falconry = pg. 14 – 19, 39, 

122.
$35.00 

       781
Von Michaelis, 

H.

BIRDS OF THE 

GAUNTLET
1952 1

st VG/VG Red cover with dust jacket. $140.00 

       782 Walker, Adrain
THE ENCYCLOPEDIA OF 

FALCONRY 
1999 1st VG/VG Plus correspondence. $175.00 

       783
Walker, Lewis 

W.
THE BOOK OF OWLS 1974 1st VG/VG

Signed and inscribed by 

Walter Spofford.
$100.00 

       784 Wallace, Guy
THE VERSATILE 

GUNDOG
1995 1st VG/VG

Signed to Craig & Mary by 

Guy Wallace.  Hawking = 

pg. 87 – 91.

$90.00 

       785 Wallig, Gaird
A RED-TAILED HAWK 

NAMED BUCKET
1980 1

st    G/VG
Children's book about a 

Red-tailed Hawk.
$20.00 

       786 Walsh, J.H.
ENCYCLOPEDIA OF 

RURAL SPORTS 
1867      /G

1st US edition.  Falconry = 

pg. 247 – 259.
$100.00 

       787
Walter, 

Hartmut
ELEONORA'S FALCON  1979 1st     G/VG Falconry = pg. 310 – 314. $75.00 

       788 Walton, Izaak THE COMPLETE ANGLER 1988 4th VG/VG Falconry = pg. 23 – 33. $60.00 

       789
Ward, Lock, 

etc.
THE PARROT BOOK no date      /VG Hawking = pg. 225 – 282. $300.00 



       790 Ward, Philip TRAVELS IN OMAN 1987 1st VG/VG
Falconry = pg. 186 – 189, 

191.
$75.00 

       791
Watson, 

Alfred, ed.

THE BADMINTON 

MAGAZINE, etc
1896 1st      /G

Deer hawking = pg. 569 – 

583.
$360.00 

       792
Watson, 

Alfred, ed.
ENGLISH SPORT 1903 1

st      /VG Falconry = pg. 189 – 204. $70.00 

       793
Watson, Barrie 

D.
CATALOGUE #11 & #14      /VG With order sheet. $125.00 

       794 Watson, J.N.P.
VICTORIAN & 

EDWARDIAN FIELD 

SPORTS 
1978 1st VG/VG Falconry = pg. 60 – 69. $60.00 

       795 Watson, J.N.P.
A GREEN GUIDE TO 

COUNTRY SPORTS 
1991 1st VG/VG Falconry = pg. 71 – 78. $30.00 

       796 Wattel, Jan 
GEOGRAPHICAL 

DIFFERENTIATION, etc.
1973 1st      /VG No falconry. $30.00 

       797 Wayre, Philip WIND IN THE REEDS 1965 1
st VG/VG

Falconry = pg. 11 – 18; 39 – 

41; 87 – 95.
$75.00 

       798
Weaver & 

Cade, etc.
FALCON PROPAGATION 1983 1st      /G Soft bound. $30.00 

       799
Weaver & 

Cade, etc.
FALCON PROPAGATION 1985      /G Soft bound $30.00 

       800
Weaver & 

Cade, etc.
FALCON PROPAGATION 1985      /G Soft bound. $30.00 

       801
Webster & 

Enderson

GAME HAWKING AT ITS 

VERY BEST
1988 1st      /VG #580. $175.00 



       802
Webster & 

Enderson

GAME HAWKING AT ITS 

VERY BEST
1988 1st VG/VG

#528.  Signed & inscribed 

by Hal Webster.
$200.00 

       803
Webster & 

Enderson

GAME HAWKING AT ITS 

VERY BEST
1988 1st      /VG

#42 in slipcase.  Signed & 

inscribed by Hal Webster. 
$450.00 

       804
Weidensaul, 

Scott
RAPTORS 1996 1

st VG/VG Falconry = pg. 299 – 304. $200.00 

       805
Weiss, Stephen 

C.

ROMANCING THE 

FALCON 
1991 1

st      /VG

Soft bound.  Signed and 

inscribed by Steve Weiss. 

Cut to cover.

$100.00 

       806
Welker, Robt. 

H.
BIRDS & MEN 1966      /G

Soft bound.  Falconry = pg. 

3 & 99.
$40.00 

       807 Welty, S.F. KNIGHTS' RANSOM 1951 1st VG/VG
Children's book with 

falconry glossary = pg. 5.
$40.00 

       808 Wetmore, A.
WATER, PREY, AND 

GAME BIRDS
1965 1st VG/VG

With bird sound record in 

back of book. Falconry = 

34, 35, 244, 252 – 255, etc.

$90.00 

       809 White, T.H.
THE SWORD IN THE 

STONE    
1939 1

st    F/VG

Juvenile medieval novel 

containing references to 

falconry.

$100.00 

       810 White, T.H. THE GOSHAWK 1951 1st     /VG Red cover. $200.00 

       811 White, T.H. THE GOSHAWK 1953   G/VG Jonathan Cape, London $225.00 

       812 White, T.H. THE GOSHAWK 1953 VG/VG Different dust jacket. $200.00 

       813 White, T.H. THE GOSHAWK 1953 VG/VG Different dust jacket. $160.00 



       814 Wiegler, Paul THE INFIDEL EMPEROR 1930 1st   G/G
New York.  Falconry 

references.
$40.00 

       815
Willett, 

George 

BIRDS OF THE 

SOUTHERN CA DESERT 
1951 1st     /G Soft bound. $20.00 

       816
Williams, 

Ursula M.
THE EARL'S FALCONER  1961    /VG

1
st

 US edition. Hecht label 

in back. Children's book 

with falconry glossary in 

back.

$45.00 

       817
Williams, 

Ursula M.
CASTLE MERLIN 1971 VG/VG

1st US edition. Ex library.  

Children's book with 

falconry references.

$40.00 

       818
Williamson, 

Henry
THE PEREGRINE SAGA 1937 2nd      /G Novel about Peregrines. $45.00 

       819 Wilson, R.A. THE FALCONER 2002 2003 1st     /VG
Red cover with clear dust 

jacket.
$120.00 

       820 Willson
WILLSON'S FOURTH 

READER
no date     /P  Falconry = pg. 87, 88 & 89. $185.00 

       821  Wise, William THE BLACK FALCON  1990 1
st VG/VG

Children's book with brief 

falconry references.
$40.00 

       822
Wood & Fyfe, 

ed.
THE ART OF FALCONRY  1943 1st VG/VG Stanford University Press. $500.00 

       823
Wood & Fyfe, 

ed.
THE ART OF FALCONRY  1955 VG/VG Charles T. Blanford. $350.00 

       824
Wood & Fyfe, 

ed.
THE ART OF FALCONRY  1961 VG/VG Stanford University Press. $200.00 

       825
Wood & Fyfe, 

ed.
THE ART OF FALCONRY  1969 VG/VG Stanford University Press. $150.00 



       826
Wood, Walter, 

ed.

THE BOYS' ALL-ROUND 

BOOK OF STORIES
     /G

Falconer, Capt. Knight 

wrote article = pg. 148 – 

154.

$70.00 

       827
Woodford, 

Michael

A MANUAL OF 

FALCONRY 
1960 1st VG/VG

Green cover with gold 

gilding.
$250.00 

       828
Woodford, 

Michael

A MANUAL OF 

FALCONRY 
1970 VG/VG

Tony Huston book plate.  

Blue cover with gold 

gilding.

$100.00 

       829
Woodford, 

Michael

A MANUAL OF 

FALCONRY 
1966     /VG

John Swift book plate.  

Grey cover with gold 

gilding.

$125.00 

       830
Woodford, 

Michael

A MANUAL OF 

FALCONRY 
1981     /VG

Brown cover with gold on 

spine.
$40.00 

       831
Woodford, 

Michael

A MANUAL OF 

FALCONRY 
1977 VG/VG

Blue cover with gold 

gilding.
$50.00 

       832 Wray, Jenny
IBR FALCONRY 

DIRECTORY
2000     /VG Volume 3. $50.00 

       833 Wray, Jenny
IBR FALCONRY 

DIRECTORY
2000     /VG Volume 3. $50.00 

       834 Wray, Jenny
IBR FALCONRY 

DIRECTORY
2001     /VG Volume 4. $50.00 

       835 Yolen, Jane PASSAGER 1996 VG/VG
A juvenile book adapting 

falconry to plot.
$30.00 

       836
Younghusband, 

G.
FORTY YEARS A SOLDIER 1923 1st      /G Hawking = pg. 114 – 125. $75.00 

       837 Unknown FALCONERS DIARY     /VG Note inside from Lyn. $35.00 




